
Paragrafregister 
1990 – 2015 års rättsfall 
 
(Årtalen nedan avser året för dom från Högsta förvaltningsdomstolen och Högsta 
Domstolen, respektive anhängiggörandeår för EU-domstolen) 
 
Lagen (1927:77) om försäkringsavtal 
104 §  NJA 2001 s. 401 
 Ref. 12/04 
 
Kommunalskattelagen (1928:370) 
3 §  Ref. 17/93 
 Not. 2/97 
 Ref. 39/04 

 Not 225/04 
 Not. 17/07 
5 §  Not. 38/98 
 Ref. 74/01 
 Ref. 34/03 
17 §  Not. 2/97 
18 §  Ref. 58/90 
 Ref. 38/91 
 Not. 31/91 
 Not. 404/94  
 Ref. 15/02 
19 §  Not. 93/90 
 Not. 235/90 
 Ref. 6/91 
 Ref. 106/91 
 Not. 246/91 
 Not. 327/92 
 Not. 513/92 
 Not. 514/92 
 Not. 520/92 
 Ref. 90/94 
 Not. 424/94 
 Ref. 100/95 
 Ref. 78/96 
 Ref. 1/97 
 Ref. 28/98 
 Not. 45/98 
 Not. 91/98 
 Ref. 28/00 
 Ref. 10/01 
 Ref. 45/01 



 Ref. 9/07 
 Ref. 87/08 
19 § anv. p. 2  Ref. 28/01 
20 §  Ref. 35/90 
 Ref. 102/90 
 Not. 356/90 
 Ref. 35/91 
 Ref. 55/91 
 Not. 113/91 
 Ref. 55/92 I 
 Ref. 55/92 II 
 Ref. 96/92 
 Ref. 101/92 
 Ref. 34/93 
 Ref. 63/93 
 Ref. 67/93 
 Not. 745/93 
 Ref. 18/94 
 Ref. 85/94 
 Not. 697/94 
 Ref. 31/00 I  
 Ref. 31/00 II  
 Ref. 45/00 
 Not. 87/00 
 Ref. 57/01 
 Not. 82/01 
 Ref. 2/03 
 Ref. 12/03 
 Not. 56/03 
  Ref. 69/05 
 Ref. 37/06 
 Ref. 84/08 
  Not.13/11 
20 § anv. p. 1  Ref. 3/00 
20 § anv.p. 4 Not. 207/02 
20 § anv. p. 5  Ref. 102/90 
 Not. 137/90 
 Not. 193/90 
 Not. 275/90 
 Not. 494/90 
 Ref. 27/94 
 Not. 210/94 
21 §  Ref. 104/93 
 Not. 189/00 
 Ref. 25/01 
 Ref. 60/01 
 Ref. 129/04 



  Ref. 14/05 
21 § anv. p. 4  Not. 11/92 
 Not. 11/93 
 Not. 266/98 
 Not. 268/98 
 Not. 126/99 
 Not. 84/00 
 Ref. 46/03 
21 § anv. p. 5  Not. 11/92 
22 §  Not. 177/96 
 Not. 153/99 
 Ref. 28/01 
 Ref. 27/04 
22 § anv. p. 1  Ref. 72/90 
 Not. 252/90 
 Ref. 73/91 
 Not. 97/95 
 Not. 125/95 
 Not. 98/99 
 Not. 99/99 
 Not. 100/99 
 Not. 118/99 
 Not. 208/99 
 Not. 211/99 
 Ref. 22/01 
22 § anv. p. 1 st. 4  Ref. 56/92 
 Ref. 106/92 
 Not. 237/92 
 Not. 238/92 
 Not. 242/92 
 Not. 264/93 
 Not. 265/93 
 Not. 468/93 
 Not. 484/93 
 Not. 537/93 
 Not. 698/93 
 Not. 717/93 
 Ref. 71/96 
 Ref. 101/96 
 Not. 11/96 
 Not. 245/96 
 Ref. 13/98 
 Not. 213/98 
 Not. 245/98 
 Not. 233/99 
 Not. 24/02 
22 § anv. p. 1 a  Not. 121/00 



 Not. 186/00 
 Ref. 11/01 
  Ref. 84/08 
22 § anv. p. 4 Ref. 46/03 
22 § anv.p. 5 Not. 24/02 
22 § anv. 7  Ref. 92/90 
22 § anv. p. 9  Ref. 60/93 
 Ref. 90/94 
 Not. 51/97 
 Ref. 28/01 
 Ref. 79/01 
22 § anv. p. 15  Ref. 30/97 
23 §  Ref. 63/93 
 Not. 117/93 
 Not. 57/99 
 Ref. 31 I/00 
 Not. 82/01 
 Ref. 2/03 
 Ref. 37/06 
  Ref. 84/08 
  Ref. 86/11 
  Not. 13/11 
23 § anv. p. 3  Ref 26/00 
 Not. 115/03 
23 § anv. p. 6 st. 5  Ref. 83/93 
 Ref. 44/94 
23 § anv. p. 9  Not. 729/93 
 Ref. 71/99 
23 § anv. p. 12  Ref. 73/91 
 Ref. 78/94 
 Not. 132/94 
 Ref. 7/01 
 Ref. 70/03 
23 § anv. p. 13  Not. 230/98 
 Ref. 19/99 
 Ref. 7/01 
 Ref. 8/01 
  Not. 25/09 
23 § anv. p. 14  Ref. 8/01 
23 § anv. p. 16  Ref. 92/93 
23 § anv. p. 20a  Ref. 37/95 
23 § anv. p. 20 b  Not. 164/01 
23 § anv. p. 20c  Not. 13/00 
23 § anv. p. 20e  Ref. 33/96 
 Not. 13/00 
23 § anv. p. 24  Not. 158/00 
 Ref. 113/04 



23 § anv.p. 33 Not. 20/02 
 Not. 26/04 
24 § (tax 92)  Not. 407/92/93 
24 §  Not. 106/98 
 Not. 171/03 
 Ref. 10/04 
 Ref. 18/04 
 Ref. 113/04 

 Not. 186/04 
  Ref. 49/05 
 Ref. 19/07 
24 § 1 mom.  Ref. 56/92 
 Not. 191/98 
 Ref. 73/02 
24 § 2 mom.  Not. 76/97 
24 § 4 mom.  Ref. 5/97 
24 § anv. p. 1  Ref. 19/94 
 Ref. 94/02 
 Not. 171/02 
 Ref. 18/04 
 Ref. 113/04 
 Ref. 143/04 

 Not. 186/04 
  Ref. 49/05 
 Ref. 63/06 
 Ref. 68/06 
 Ref. 19/07 
  Ref. 19/08 
 Ref. 32/10 
24 § anv. p. 2  Ref. 18/98 
 Not. 171/03 
 Ref. 142/04 
24 § anv. p. 3  Ref. 18/98 
24 § anv. p. 24  Not. 160/00 
24 § anv. p. 7  Ref. 1/93 
25 §  Not. 140/91 
25 § 1 mom.  Not. 38/90 
 Not. 174/90 
 Not. 264/90 
 Not. 30/91 
 Ref. 16/93 
25 § 2 mom. 1 st. c  Not. 428/92 
25 § 3 mom.  Not. 490/90 
25 § 4 mom. Ref. 73/02 
25 § anv. p 6  Ref. 1/93 
26 §  Ref. 59/99 
27 §  Not. 276/90 



 Not. 399/90 
 Not. 508/90 
 Not. 217/91 
 Ref. 24/93 
 Ref. 86/93 
 Not. 108/98 
27 § anv. p 2  Not. 474/90 
 Ref. 51/93 
27 § anv. p 3  Not. 19/90 
 Not. 94/90 
 Not. 110/90 
 Not. 164/90 
 Not. 407/90 
 Ref. 93/96 
27 § anv. p 5  Ref. 53/96 
27 § anv. p 14  Ref. 104/92 
28 §  Ref. 51/90 
 Ref. 70/90 
 Ref. 88/90 
 Ref. 115/90 
 Not. 127/90 
 Not. 276/90 
 Not. 393/90 
 Not. 394/90 
 Not. 399/90 
 Not. 507/90 
 Not. 508/90 
 Ref. 38/91 
 Ref. 73/91 
 Ref. 108/91 
 Not. 217/91 
 Not. 396/91 
 Not. 241/92 
 Ref. 55/93 
 Ref. 28/01 
 Not. 146/01 
 Ref. 4/04 
 Not. 15/04 
29 §  Ref. 86/93 
 Ref 31/00 II 
 Ref. 76/03 
29 § 1 mom.  Not. 356/90 
 Ref. 67/93 
 Not. 745/93 
 Ref. 18/94 
 Ref. 85/94 
 Not. 697/94 



 Not. 384/95 
 Not. 385/95 
 Not. 386/95 
 Not. 387/96 
 Not. 388/95 
 Ref. 13/99 
 Not. 146/01 
 Ref. 142/04 
29 § anv. p. 2a st. 1  Ref. 37/95 
29 § anv. p. 2 e  Not. 453/90 
 Ref. 84/91 
 Not. 484/91 
29 § anv. p. 3  Not. 113/91 
 Ref. 21/92 I 
 Ref. 21/92 II 
 Ref. 96/95 
29 § anv. p. 4  Ref. 58/98 
29 § anv. p. 4 st. 2  Not. 231/98 
 Not. 234/98 
29 § anv. p. 6  Not. 275/90 
 Ref. 94/94 
 Ref. 141/04 
29 § anv. p. 7  Not. 508/90 
 Not. 195/94 
29 § anv. p. 9  Ref. 100/91 
29 § anv. p. 9a  Ref. 37/90 
 Not. 125/90 
 Not. 126/90 
29 § anv. p. 12  Ref. 101/92 
29 § anv. p. 18  Ref. 114/90 
 Ref. 71/91 
 Not. 24/91 
31 §  Ref. 104/93 
 Not. 19/94 
 Not. 20/94 
 Not. 121/94 
 Not. 78/96 
 Ref. 41/99 
 Not. 208/99 
 Not. 187/00 
 Not. 189/00 
  Ref. 66/08 
31 § anv. p 1  Not. 76/00 
  Ref. 54/08 
31 § anv. p. 2  Ref. 31/97 
 Ref. 28/98 
 Not. 80/99 



 Not. 49/02 
32 §  Ref. 66/08 
32 § 1 mom.  Ref. 15/90 
 Not. 70/90 
 Not. 93/90 
 Not. 279/90 
 Not. 292/90 
 Ref. 27/91 
 Not. 2/91 
 Ref. 7/92 
 Ref. 108/92 
 Not. 251/92 
 Ref. 56/93 
 Ref. 58/93 
 Not. 61/94 
 Not. 62/94 
 Ref. 16/96 
 Ref. 78/96 
 Ref. 1/97 
 Ref. 60/97 
 Not. 45/98 
 Not. 150/99 
 Ref 28/00 
 Not. 155/00 
 Not. 187/00 
 Ref. 22/01 
 Ref. 78/01 
 Not. 192/01 
 Ref. 97/02 
 Ref. 85/03  
 Ref. 62/04 
32 § 3 c mom.  Not. 200/98 
 Ref. 109/02 
 Ref. 101/04 
32 § 3 e mom.  Ref. 3/92 
 Ref. 44/01 
32 § 3 f mom.  Ref. 55/94 
 Ref. 73/01 
32 § 3 h mom. Not. 96/02 
32 § anv. p. 3  Ref. 11/92 
 Not. 733/94 
32 § anv. p. 3 a  Ref. 58/93 
32 § anv. p. 3 b §  Ref. 44/01 
32 § anv. p. 4  Ref. 38/90 
 Ref. 78/01 
 Not. 192/01 
32 § anv. p. 5  Ref. 38/90 



32 § anv. p. 9  Ref. 56/90 
32 § anv. p. 14 (tax 92)  Not. 250/92 
32 § anv. p. 14  Not. 683/93 
 Ref. 3/94 
 Ref. 3/94 
 Not. 75/98 
 Not. 87/99 
 Ref. 7/02 
 Not. 110/02 
 Not. 119/03 
32 § anv. p. 15  Ref. 9/98 
 Ref. 60/03 
 Ref. 114/04 
 Ref. 115/04 
 Ref. 116/04 
 Not. 192/04 
  Not. 4/05 
33 §  Ref. 34/93 
 Not. 12/97 
 Not. 87/00 
 Ref. 73/03 
33 § 1 mom.  Ref. 89/90 I 
 Ref. 89/90 II 
 Ref. 35/91 
 Ref. 55/91 
 Not. 55/94 
 Not. 144/98 
 Not. 12/99 
 Ref. 102/02 
33 § 2 mom.  Ref. 12/92 
33 § anv. p. 3  Ref. 31/90 
 Not. 432/90 
 Ref. 9/91 
 Not. 219/91 
 Not. 602/92 
 Ref. 66/93 
 Not. 55/93 
 Ref. 39/98 
 Ref. 73/03 
  Ref. 69/05 
 Ref. 72/07 
33 § anv. p. 3 a  Ref. 9/91 
 Not. 61/94 
 Not. 62/94 
 Ref. 12/98 
 Ref. 74/02 
 Ref. 102/02 



  Ref. 64/05  
33 § anv. p. 4  Ref. 61/90 I  
 Ref. 61/90 II 
 Not. 42/90 
 Ref. 44/91 
 Ref. 100/91 
 Not. 218/91 
 Not. 6/92 
 Ref. 4/94 
 Not. 143/94 
33 § anv. p 6 Ref. 86/04 
33 § anv.p. 8 Not. 96/02 
35 § 1 mom.  Ref. 32/90 
 Ref. 80/90 
 Ref. 103/90 
 Not. 474/91 
35 § 1 a mom.  Ref. 104/90 
 Not. 463/90 
 Not. 464/90 
35 § 1 a mom. 3 st.  Not. 364/92 
35 § 1 a mom. 6 st.  Not. 244/98 
35 § 2 mom.  Ref. 103/90 
 Not. 329/90 
 Ref. 98/91 
 Ref. 102/92 
35 § 3 mom.  Ref. 116/90 
 Not. 375/91 
 Not. 242/96 
35 § 3 mom. 4 st.  Not. 424/90 
35 § 3 mom. 6 st.  Ref. 110/90 
 Not. 20/90 
 Not. 265/90 
 Not. 387/90 
35 § 3 mom. 7 st.  Ref. 33/90 
 Ref. 81/90 
 Ref. 113/90 
 Not. 95/90 
 Not. 469/90 
 Ref. 51/94 
 Not. 415/94 
 Not. 24/95 
 Not. 83/95 
 Not. 84/95 
 Not. 158/97 
 Not. 149/01 
35 § 3 mom. 8 st.  Ref. 49/93 
 Not. 386/93 



 Not. 387/93 
 Not. 90/98 
35 § 3 mom. 9 st.  Ref. 21/90 
35 § 3 a mom.  Ref. 116/90 
35 § 4 mom.  Ref. 16/91 
35 § 4 mom. 4 st.  Not. 34/93 
35 § anv. p. 4  Ref. 24/93 
35 § anv. p. 9  Not. 395/90 
36 §  Ref. 32/90 
 Not. 396/90 
 Not. 107/95 
36 § anv. p. 1  Ref. 103/90 
 Ref. 98/91 
36 § anv. p. 2 a  Ref. 39/92 
 Not. 90/92 
 Not. 91/92 
36 § anv. p. 2 b st. 3 Not. 215/96 
36 § anv. p. 2 b st. 9 Ref. 84/95 
36 § anv. p. 4  Ref. 21/90 
 Ref. 22/90 
 Not. 232/91 
 Not. 335/91 
 Not. 336/91 
 Not. 203/97 
38 § 1 mom.  Ref. 73/90 
 Not. 276/90 
 Not. 152/99 
38 § anv. p. 2  Ref. 116/90 
 Not. 276/90 
38 § anv. p. 3  Ref. 76/92 
38 § anv. p. 10  Ref. 101/90 I 
 Ref. 101/90 II  
39 §  Ref. 35/90 
 Ref. 73/90 
 Not. 133/97 
39 § 1 mom.  Not. 382/90 
 Not. 490/90 
39 § anv. p. 1  Ref. 21/94 
39 § anv. p. 2  Not. 89/90 
41 §  Not. 53/91 
 Not. 624/92 
 Not. 233/96 
 Not. 106/98 
 Ref. 32/99 
 Not. 146/01 
 Not. 166/01 
 Ref. 88/02 



 Not. 127/03 
  Ref. 66/08  
41 § 2 st.  Ref. 19/93 
 Ref. 90/93 
 Ref. 92/96 
 Ref. 19/97 
41 § 3 st.  Ref. 52/94 
 Not. 486/94 
 Not. 487/94 
 Ref. 32/95 
41 § anv. Ref. 88/02 
41 § anv. p. 1  Ref. 79/90 
 Not. 320/90 
 Not. 169/91 
 Ref. 2/94 
 Ref. 17/94 
 Ref. 11/95 
 Ref. 52/97 
41 § anv. p. 1 a  Ref. 44/92 
 Not. 293/92 
41 § anv. p. 2  Not. 435/90 
41 § anv. p. 3  Not. 575/92 
 Not. 160/93 
41 § anv. p. 3 st. 3  Not. 160/90 
41 § anv. p. 3 a  Not. 101/90 
41 § anv. p. 4   Ref. 19/93 
 Ref. 90/93 
 Ref. 38/94 
 Not. 41/94 
 Ref. 92/96 
 Ref. 19/97 
 Ref. 60/97 
 Ref. 81/97 
 Ref 4/00 
 Ref 28/00 
 Not. 178/01 
 Ref. 35/04 
41 a §  Not. 250/98 
42 §  Ref. 88/90 
 Ref. 95/95 
 Not. 425/95 
 Ref. 75/96 
 Not. 241/96 
 Ref. 7/02 

 Ref. 53/02 
42 § 2 st.  Not. 200/98 
42 § anv. p. 1 st. 2  Ref. 75/96 



42 § anv. p. 2  Not. 608/92 
 Not. 659/93 
 Ref. 30/96 
 Ref 43/00 
 Ref. 22/01 
42 § anv. p. 2 st. 4  Ref. 3/90 
42 § anv.p. 3 Ref. 10/02 
42 § anv. p. 4 st. 2  Ref. 95/95 
 Not. 425/95 
 Ref. 30/96 
 Ref 43/00 
 Ref. 22/01 
42 § anv. p. 5  Not. 41/94 
43 § 1 mom.  Ref. 34/90 
 Ref. 107/91 
 Ref. 85/94 
 Ref. 13/04 
 Ref. 37/06 
46 § 1 mom. Ref. 59/02 
 Ref. 57/03 
 Not. 73/03 
46 § 2 mom. Ref. 43/03 
 Ref. 55/06 
46 § anv. p. 1 st. 6  Not. 320/90 
46 § anv. p. 5  Not. 500/90 
 Not. 476/92 
46 § anv. p. 6  Not. 489/90 
48 § 3 mom. Ref. 111/04 
50 § 2 mom.  Not. 10/95 
52 § Not. 73/03 
52 § 1 mom.  Not. 224/97 
53 §  Not. 246/91 
53 § 1 mom.  Not. 140/91 
 Not. 228/91 
 Ref. 69/95 
 Ref. 91/95 
 Ref. 38/96 
 Ref. 25/97 
 Not. 58/99 
 Not. 88/01 
 Ref. 99/02 
 Not. 146/02 
 Not. 149/02 
53 § 1 mom. 1 st. e)  Not. 158/90 
 Not. 436/90 
 Not. 25/91 
53 § 1 mom. a Ref. 70/02 



53 § 2 mom.  Not. 274/90 
 Ref. 52/94 
 Not. 486/94 
 Ref. 32/95 
 Ref. 33/95 
 Ref. 34/95 
 Ref. 35/95 
 Not. 8/95 
 Not. 95/95 
 Not. 240/96 
 Not. 126/97 
 Ref. 115/02 
53 § 4 mom.  Not. 500/90 
53 § anv. p. 1  Not. 367/92 
 Ref. 69/95 
 Ref. 38/96 
 Not. 197/97 
 Not. 67/98 
 Not. 1/01 
 Not. 2/01 
 Not. 41/01 
 Ref. 70/02 
 Ref. 99/02 
 Not. 146/02 
 Not. 149/02 
 Not. 150/02 
 Not. 151/02 
 Not. 152/02 
 Not. 153/02 
53 § anv. p. 2 st. 2  Not. 168/90 
53 § anv. p. 3  Not. 228/91 
 Not. 188/98 
53 § anv. p. 8 st. 3  Not. 437/90 
 Not. 25/91 
53 § anv. p. 10  Ref. 94/92 
 Ref. 115/02 
54 § c) Ref. 55/03 
54 § d)  Ref. 36/91 
54 § f)  Not. 148/91 
 Ref. 70/02 
 Ref. 126/04 
54 § anv. p. 3  Not. 130/98 
 Ref. 70/02 
 Ref. 126/04 
54 § anv. p. 3a  Not. 205/90 
54 § anv. p. 4 st. 1  Ref. 58/90 
65 §  Ref. 21/90 



68 §  Ref. 25/97 
 
Övergångsbestämmelserna till lagen (1972:273) om ändring i 
kommunalskattelagen (1928:370) 
 Not. 56/94 
 
Lagen (1928:376) om skatt på lotterivinster 
 Not. 163/91 
 
Lagen (1930:173) om beräkning av lagstadgad tid 
1 § Not. 177/09 
 
Lagen (1940:300) angående förordnande om anstånd med betalning av gäld, m.m. 
 
1 § Ref. 4/02 
6 § Ref. 4/02 
 
Lagen (1941:416) om arvsskatt och gåvoskatt 
(Årtalet efter snedstrecket för icke NJA-fall från HD anger i vilket års 
rättsfallskommentarshäfte fallet ingår) 
1 § 1 st.  NJA 1990 not. C51–53 
3 §  NJA 2000 s. 124 
12 §  NJA 1994 s. 119 
 NJA 2001 s. 401 
15 § 2 mom.  NJA 2001 s. 56 
 NJA 2001 s. 865 
 Not. 178/04 
13 § 2 mom.  NJA 1994 s. 119 
15 § 2 mom.  SÖ 550 Ö 688/91 
 NJA 2000 s. 217 
20 §  NJA 1994 s. 93 
 Not. 15/05 
21 §  NJA 1995 s. 183 
22 § 1 mom. NJA 2002 s. 561 
22 § 3 mom.  RH 1990:87/90 
23 § B  NJA 1995 s. 492 
23 § B st. 2  Ö 1094/88 Hovr. ö. Skåne o. Blekinge/90 
 NJA 1992 s. 808 
 NJA 1995 s. 567 
23 B § 5 st.  NJA 1991 s. 465 
 NJA 1994 s. 107 
 NJA 1994 s. 607 
 NJA 1995 s. 563 
 NJA 1995 s. 567 
 NJA 2003 s. 71 
23 B § 6 st.  SÖ 314/94 
23 C §  Ö 4654/94 



 Not. 15/05 
23 F §  Ö 834/90 Göta Hovrätt/91 
 Ö 4654/94 
 Not. 15/05 
26 § Ref. 19/04   
28 §  NJA 1995 s. 388 
 Ö1217/95 
36 §  SÖ 511/91 
36 § 1 st.  NJA 1990 s. 515 
 Ö394/89 Hovr. f. Västra Sverige/90 
 NJA 1994 s. 607 
36 § 2 st.  Ö 2363–64/91 Svea Hovrätt/91 
37 § 1 mom.  Ö 1094/88 Hovr. ö. Skåne o. Blekinge/90 
 Ö 3228/89 Svea Hovrätt/91 
37 § 1 mom.  NJA 1993 s. 533 I 
 NJA 1993 s. 533 II 
 SÖ 426/93 
 SÖ 427/93 
 NJA 1995 not. C 43 
43 §  NJA 1991 s. 465 
43 § 1 st.  NJA 1995 s. 492 
43 § 2 st.  NJA 1990 s. 434 
 NJA 1990 not. C 74 
 RH 1990:53/90 
 Ö 427/86 Göta Hovrätt/90 
 NJA 1992 s. 79 
 NJA 1999 s. 13 
 NJA 2001 s. 539 
 NJA 2002 s. 431 
60 §   SÖ 2131/91 Hovrätten för övre Norrland/91 
 Ref. 19/04 
61 § 1 st.  NJA 1991 s. 283 
 
Rättegångsbalken (1942:740) 
4 kap. 13 § Ref. 14/11 
  Ref. 15/11 
26 kap. 1 § Ref. 68/04 
36 kap. 5 §  Ref. 67/01 
 Not. 184/01 
50 kap. 23 §  Not. 190/98  
 Ref. 82/06 
50 kap. 28 §  Ref. 52/99 
 Not. 210/99 
51 kap. 23 §  Not. 190/98 
51 kap. 28 §  Ref. 52/99 
 Not. 210/99 
55 kap. 14 §  Not. 190/98 



 
 
Lagen (1947:576) om statlig inkomstskatt 
1 § 3 mom.  Ref. 32/96 
 Not. 65/96 
2 § 1 st.  Ref. 92/90 
2 § 1 mom.  Ref. 32/96 
 Not. 65/96 
 Not. 143/02 
 Ref. 49/03 
 Not. 80/03 
 Not. 81/03 
 Not. 26/04 
  Ref. 67/10 
2 § 3 mom.  Ref. 102/90 
 Not. 102/90 
 Not. 103/90 
 Not. 211/90 
 Ref. 107/91 
 Ref. 91/93 
 Not. 530/93 
 Not. 677/93 
 Ref. 69/96 
 Ref. 6/98 
 Ref. 49/98 
 Ref. 30/99 
 Ref. 74/99 
 Ref 17/00 
 Ref 21/00 
 Ref. 79/01 
2 § 3 mom. 1 st.  Not. 211/90 
 Not. 655/94 
2 § 4 mom.  Ref. 73/91 
 Ref. 16/94 
 Not. 285/99 
 Not. 78/00 
2 § 4 mom. 9 st.  Ref. 90/90 
 Not. 503/90 
 Not. 396/91 
 Ref. 22/94 
 Ref. 13/95 
 Ref. 43/95 
 Not. 296/96 
 Ref. 72/99 
2 § 4 mom. 10 st.  Not. 115/95 
 Not. 94/96 
 Not. 295/96 



 Not. 249/97 
 Ref. 49/98 
 Not. 113/98 
 Not. 119/01 
2 § 6 mom.  Ref. 58/99 
 Ref 13/00 
 Ref. 8/10 
2 § 7 mom.  Ref. 116/90 
 Not. 246/99 
 Ref 59/00 
 Ref. 74/01 
2 § 8 mom.  Ref. 29/99 
 Not. 75/00 
2 § 9 mom.  Not. 109/91 
 Not. 195/98 
2 § 10 mom.  Ref. 88/91 
 Not. 595/92 
 Ref. 45/94 
 Not. 381/94 
 Not. 406/95 
 Ref. 32/96 
 Ref. 42/96 
 Not. 65/96 
 Not. 189/96 
 Ref. 50/98 
 Ref. 49/01 
 Not. 27/02 
2 § 11 mom.  Not. 758/93 
2 § 13 mom. Not. 119/03 
2 § 14 mom.  Not. 47/00 
 Not. 20/02 
2 § 16 mom.  Ref. 3/99 
 Not. 47/09 
3 §  Not. 240/95 
3 § 3 st.  Ref. 55/90 
 Ref. 68/96 
3 § 1 mom.  Ref. 35/94 
 Ref. 44/97 
 Ref. 71/97 
 Ref. 14/99 
 Ref. 49/03 
  Ref. 66/08  
 Ref. 87/08 
3 § 1 b mom.  Ref 38/00 
3 § 1 h mom.  Ref. 66/01 
 Not. 188/01 
 C-436/00 



3 § 2 mom.  Ref. 17/92 
 Not. 65/96 
 Ref. 63/97 
 Ref 3/00 
 Not. 134/00 
 Ref. 1/01 
 Ref. 57/01 
 Ref. 102/02 
 Not. 59/02 
 Ref. 12/03 
 Ref. 43/04 
 Not. 26/04 
3 § 3 mom. Ref. 43/04 
3 § 5 mom.  Ref. 71/95 
3 § 7 mom.  Not. 110/98 
3 § 7 mom. 3 st.  Ref. 68/96 
3 § 7 mom. 4 st.  Ref. 101/96 
 Not. 11/96 
 Not. 233/99 
3 § 7 a mom  Ref 40/00 
3 § 8 mom.  Not. 45/98 
 Not. 100/99 
 Not. 211/99 
3 § 12–12 e mom.  Ref. 72/96 
 Ref. 71/97 
 Ref. 81/97 
 Ref 56/00 
 Not. 164/00 
 Not. 165/00 
 Ref. 78/02 
3 § 12 mom.  Ref. 12/01 
 Ref. 37/01 
 Ref. 2/02 
 Ref. 21/02 
 Ref. 78/02 
 Not. 110/02 
 Not. 5/03 
 Ref. 135/04 
 Ref. 21/05 
 Ref. 15/07 
 Not. 37/07 
3 § 12 mom. 1 st.  Ref 54/00 
3 § 12 mom. 3 st.  Ref. 70/99 
3 § 12 mom. 4 st.  Ref. 19/95 
3 § 12 mom. 6 st.  Not. 379/95 
 Not. 140/02 
3 § 12 mom. 9 st.  Ref. 99/93 



 Ref. 3/94 
3 § 12 mom. 10 st.  Ref 54/00 
3 § 12 a mom.  Ref. 48/97 
 Ref. 28/99 
 Not. 87/99 
 Ref. 5/01 
 Ref. 15/07 
3 § 12 b mom.  Ref. 28/99 
 Not. 277/99 
 Ref. 2/04 
 Not. 11/04 
 Ref. 32/05 
 Ref. 58/08 
3 § 12 c mom.  Ref 47/00 
3 § 12 d mom.  Not. 265/98 
 Ref 38/00 
 Ref 47/00 
 Ref. 44/03 
3 § 12 e mom.  Ref. 62/99 
 Ref. 27/02 
  Ref. 58/08 
3 § 13 mom.  Not. 348/94 
6 § 1 mom.  Ref. 35/96 
 Ref. 31/97 
 Not. 285/99 
6 § 1 mom. a  Not. 88/01 
6 § 1 mom. b  Not. 250/98 
 Not. 82/01 
6 § 2 mom.  Ref. 84/96 
 Ref. 115/02 
 Not. 143/02 
 Not. 80/03 
 Not. 81/03 
 Not. 79/04 
7 § 1 st.  Not. 158/90 
7 § 3 mom.  Ref. 92/94 
  Ref. 79/06 
7 § 4 mom.  Ref. 95/90 
 Ref. 64/97 
 Not. 56/99 
 Ref. 77/04 
7 § 5 mom.  Ref. 68/92 
 Ref. 100/93 
 Ref. 44/94 
 Ref. 10/98 
 Ref. 25/99 
 Ref. 50/99 



 Not. 216/99 
 Ref 14/00 
 Ref 53/00 
 Ref. 6/02 
 Ref. 129/04 

 Not. 137/04 
 Ref. 8/05 
 Ref. 42/06 
7 § 6 mom.  Not. 25/91 
 Ref. 77/92 
 Not. 86/92 
 Not. 88/92 
 Ref. 87/96 
 Not. 118/96 
 Not. 146/96 
 Ref. 17/01 
 Ref. 65/01 
 Ref. 131/04 

 Not. 137/04 
 Ref. 8/05 
7 § 7 mom. Ref. 55/03 
7 § 8 mom.  Not. 9/92 
 Ref. 60/96 
 Not. 100/96 
 Not. 110/98 
 Not. 113/98 
 Not. 213/98 
 Not. 229/98 
 Ref. 22/99 
 Ref. 60/99 
 Not. 260/99 
 Not. 285/99 
 Ref 64/00 
 Not. 24/00 
 Ref. 6/01 
 Ref. 15/01 
 Not. 12/01 
 Not. 13/01 
 Not. 36/02 
7 § 11 mom. Ref. 126/04 
7 § 12 mom.  Not. 424/90 
9 § 2 mom.  Not. 10/95 
10 § 3 mom.  Ref. 101/90 
 Ref. 48/91 
 Not. 111/91 
 Not. 324/93 
16 § 2 mom.  Ref. 84/96 



 Ref. 36/97 
24 §  Ref 59/00 
 Ref 68/00 
 Not. 146/00 
 Ref. 21/01 
 Ref. 57/01 
24 § 1 mom.  Not. 652/94 
 Not. 653/94 
 Not. 65/96 
 Not. 177/96 
 Ref. 11/97 
 Ref. 43/97 
 Ref. 19/98 
 Ref. 25/98 
 Ref. 53/98 
 Not. 55/98 
 Not. 233/98 
 Not. 18/99 
 Not. 251/99 
 Not. 172/01 
 Ref. 107/02 
 Not. 180/02 
 Ref. 12/03 
24 § 2 mom.  Not. 114/98 
 Ref 44/00 
 Not. 8/00 
 Ref. 2/01 
 Ref. 105/02 
 Ref. 106/02 
 Not. 215/02 
 Not. 216/02 
 Not. 183/03 
 Not. 166/05 
24 § 2 mom. 1 st.  Ref. 43/93 
 Ref. 22/94 
 Ref. 73/96 
 Ref. 81/97 
24 § 2 mom. 3 st  Ref. 35/99 
24 § 4 mom.  Ref. 71/95 
 Not. 216/02 
24 § 4 mom. 1 st.  Ref. 43/95 
 Ref. 83/95 
 Ref. 63/97  
 Ref. 67/97 
 Ref. 53/98 
25 § 1 mom. Not. 49/03 
25 § 2 mom. Ref. 87/08  



25 § 6 mom. Not. 49/03 
25 § 9 mom.  Ref. 33/93 
 Not. 96/93 
25 § 11 mom. Not. 26/04 
26 §  Ref 59/00 
27 §  Ref 45/00 
 Ref. 59/00 
 Ref 68/00 
 Not. 146/00 
 Ref. 21/01 
 Not. 160/01 
 Ref. 49/03 
27 § 1 mom.  Ref 54/00 
 Not. 47/00 
 Not. 209/00 
 Ref. 12/01 
27 § 2 mom.  Ref. 1/94 
 Ref. 26/94 
 Ref. 84/95 
 Ref. 43/97 
 Not. 385/99 
 Not. 8/00 
 Not. 209/00 
 Ref. 49/01 
 Not. 172/01 
 Ref. 32/05 
27 § 4 mom.  Ref. 53/92 
 920812 1166-1992/92 
 Not. 379/95 
 Ref. 72/96 
 Not. 295/96 
 Not. 296/96 
 Ref. 54/97 
 Not. 249/97 
 Not. 251/99 
28 §  Ref. 71/96 
 Ref. 35/99 
 Not. 79/04 
29 §  Ref. 57/01 
29 § 1 mom.  Ref 54/00 
 Not. 160/01 
 Not. 215/02 
 Not. 166/05 
31 §  Ref. 36/97 
Överg.best 1993:1543 p. 12 Not. 216/02 
 
Lagen (1947:577) om statlig förmögenhetsskatt 



3 § 1 mom.  Ref. 58/92 
3 o. 4 §§  Not. 19/94 
 Not. 20/94 
3 o. 4 §§ anv. p. 2  Not. 109/90 
3 o. 4 §§ anv. p. 5  Ref. 112/90 
 Ref. 26/94 
 Ref. 92/96 
6 § 1 mom.  Ref. 95/90 
 Not. 158/90 
 Not. 290/96 
 Ref. 6/02 
7 §  Not. 89/92 
 
Tryckfrihetsförordningen (1949:105) 
2 kap. 3 §  Ref. 38/98 
 Ref. 36/99 
 Ref. 105/04 
2 kap. 6 §  Ref. 38/98 
 Ref. 36/99 
2 kap. 7 §  Ref. 105/04 
2 kap. 9 § Not. 75/08 
3 kap. 3 §  Ref 58/00 
 
Föräldrabalken (1949:381) 
15 kap. 6 §  NJA 1999 s. 159 
 
Europeiska konventionen av den 4 november 1950 om skydd för de mänskliga 
rättigheterna och de grundläggande friheterna 
Se Lagen (1994:1219) nedan 
 
Lagen (1951:442) om förhandsbesked i taxeringsfrågor 
1 §  Not. 35/90 
 Not. 119/90 
 Not. 487/90 
 Not. 506/90 
 Not. 569/91 
 Not. 95/97 
1 o. 6 §§  Ref. 102/92 
 Not. 92/92 
 Not. 617/92 
7 §  Not. 20/99 
12 §  Not. 95/97 
 
Lag (1951:691) om viss lindring i skattskyldigheten för den som icke 
tillhör svenska kyrkan 
1 §  Ref. 6/97 
 



Lag (1951:763) om statlig inkomstskatt på ackumulerad inkomst 
1 §  Ref. 30/92 
3 § 2 mom.  Not. 61/97 
 
Uppbördslag (1953:272) 
3 § 2 mom.  Ref. 44 /97 
8 § 1-4 st. Ref. 10/02 
10 § Ref. 35/02 
 Ref. 73/03 
22 §  Not. 196/90 
32 §  Not. 153/93 
33 §  Ref. 2/98 
39 § 1 mom. Not. 41/02 
40 a § Ref. 91/03 
 Ref. 61/07 
44 §  Ref. 49/94 
 Not. 450/94 
49 §  Ref 66/00 II 
49 § 1 mom.  Ref. 29/90 
 Ref. 89/93 
 Ref. 55/02 
 Ref. 64/02 
 Not. 155/02 
 Not. 113/03 
 Not. 114/03 
 Not. 162/03 
 Ref. 58/04 
49 § 2 mom. Not. 216/98 
 Ref. 55/02 
 Ref. 64/02 
 Not. 155/02 
 Ref. 58/04 
51 §  Ref. 29/90 
54 § Ref. 96/02 
54 § 1 mom.  Ref. 63/90 
58 § 2 mom.  Not. 117/96 
75 c § Ref. 91/03 
77 §  Ref. 50/90 
 Not. 206/90 
 Not. 54/91 
85 § 2 mom.  Ref. 20/90 
 Ref. 40/90 
 Ref. 86/91 
 Ref. 32/92 
 Ref. 45/92 
 Ref. 69/92 



 Not. 148/92 
 Ref. 41/96 
102 §  Not. 143/98 
 
Lagen (1955:257) om inventering av varulager för inkomsttaxeringen 
1 § Ref. 106/10 
 
Taxeringslagen (1956:623) 
20 §  Not. 292/90 
21 §  Ref. 83/90 
 Ref. 31/95 
22 §  Ref. 57/90 
22 § 2 mom.  Not. 62/98 
25 b §  Not. 73/99 
31 § 1 mom.  Not. 73/99 
56 §  Ref. 75/91 
68 §  Ref. 48/91 
 Ref. 49/99 
72 a §  Not. 189/98 
74 §  Not. 175/90 
76 §  Ref. 23/92 
 Not. 141/92 
99 §  Not. 3/91 
 Not. 110/95 
100 §  Ref. 44/91 
 Not. 125/94 
 Not. 476/94 
 Not. 477/94 
 Not. 478/94 
 Not. 688/94 
 Not. 110/95 
 Not. 198/97 
 Not. 227/99 
100 § 1 st. 1  Not. 200/97 
100 § 1 st. 2  Not. 158/90 
 Not. 407/94 
 Not. 110/97 
100 § 1 st. 5  Not. 138/90 
 Not. 80/91 
 Not. 301/91 
 Not. 328/93 
 Not. 120/00 
 Not. 210/00 
100 § 1 st. 6  Not. 46/92 
 Not. 58/92 
 Not. 96/92 
 Not. 129/92 



 Not. 305/92 
 Not. 290/94 
 Not. 81/99 
100 § 1 st. 6 o. 7  Not. 3/91 
 Not. 276/91 
 Not. 411/91 
 Not. 539/91 
 Not. 1/92 
 Not. 4/92 
 Not. 47/92 
 Not. 93/92 
 Not. 318/92 
 Not. 319/92 
 Not. 479/92 
 Not. 524/92 
 Not. 23/93 
 Not. 100/93 
 Not. 101/93 
 Not. 111/93 
 Not. 114/93 
 Not. 146/93 
 Not. 148/93 
 Not. 149/93 
 Not. 169/93 
 Not. 182/93 
 Not. 380/93 
 Not. 412/93 
 Not. 486/93 
 Not. 556/93 
 Not. 657/93 
 Not. 658/93 
 Not. 750/93 
 Not. 223/95 
 Not. 260/95 
 Not. 261/95 
 Not. 306/95 
 Not. 4/96 
 Not. 38/96 
 Not. 48/96 
 Not. 153/96 
 Not. 188/96 
 Not. 282/96 
 Not. 306/96 
 Not. 81/97 
 Not. 3/98 
 Not. 57/98 
 Not. 68/98 



 Not. 209/98 
 Not. 263/98 
 Not. 120/00 
 Not. 210/00 
100 § 1 st. 7  Not. 182/90 
 Not. 489/90 
 Not. 37/01 
 Not. 168/02 
100 § 1 st. 8  Not. 48/99 
101 § 1 mom.  Not. 521/90 
 Not. 78/91 
 Not. 80/91 
 Not. 301/91 
 Not. 520/92 
102 §  Not. 217/93 
 Ref. 49/99 
103 §  Not. 461/91 
 Not. 173/92 
 Not. 511/93 
 Not. 81/97 
105 §  Not. 393/94 
 Not. 224/97 
 Not. 184/99 
113 §  Not. 390/93 
114 §  Ref. 4/90 
 Ref. 49/90 
 Not. 8/90 
 Ref. 6/91 
 Ref. 48/91 
 Not. 189/91 
 Not. 3/92 
 Not. 364/92 
 Not. 2/93 
 Not. 45/93 
 Ref. 11/95 
 Ref. 1/96 
 Not. 54/96 
 Not. 55/96 
 Not. 290/96  
 Ref. 17/99 
 Not. 111/02 
 Not. 112/02 
115 §  Ref. 11/95 
116 §  Not. 32/92 
 Not. 313/92 
116 a §  Not. 125/90 
 Ref. 10/94 



 Ref. 79/02 
116 a, b och n §§  Ref. 29/91 
116 c §  Ref. 83/90 
 Ref. 95/91 
 Not. 85/04 
116 d §  Ref. 94/90 
 Not. 8/04 
116 g §  Ref. 59/99 
 Not. 68/99 
116 h §  Ref. 16/91 
 Not. 506/91 
 Ref. 15/94 
 Ref. 5/95 
 Not. 83/95 
 Not. 290/96 
116 p §  Ref. 59/99 
 Not. 68/99 
 Not. 200/02 
 
Lag (1957:262) om allmän energiskatt 
2 §  Not. 233/94 
 Not. 532/94 
 Not. 533/94 
11 § Ref. 24/05  
12 § Ref. 24/05   
14 §  Not. 238/91 
 Not. 383/91 
 Ref. 24/05 
24 § 1 st.  Not. 369/95 
24 § 1 st. a)  Ref. 37/92 
24 § 1 st. g)  Ref. 40/91 
 
Taxeringsförordningen (1957:513) 
53 §  Ref. 48/91 
 
Fördraget om upprättandet av den Europeiska Gemenskapen (1957)  
(i dess lydelse år 2000, först anges EUD-målen för respektive artikel och sedan HFD) 
Artikel 3  Not. 103/00 
Artikel 4.2 C-276/14 
Artikel 5  Not. 103/00 
Artikel 5.3 C-276/14 
Artikel 10  C-147/01 
 C-132/06 
 C-174/07 
 C-318/09 P 
 C-320/09 P 
 C-540/11 



 Not. 103/00 
Artikel 12  C-397/98 
 C-410/98 
 C-264/99 
 C-364/01 
 C-387/01 
 C-403/03 
 C-155/09 
Artikel 18 C-364/01 
 C-470/04 
 C-520/04 
 C-522/04 
 C-76/05 
 C-318/05 
 C-104/06 
 C-269/07 
 C-544/07 
 C-56/09 
 C-250/08 
 C-155/09 
 C-253/09 
 C-269/09 
 C-114/11 
Artikel 18.1 C-403/03 
Artikel 23  C-228/98 
 C-441/98 
 C-442/98 
 C-517/04 
Artikel 25  C-228/98 
 C-441/98 
 C-442/98 
 C-517/04 
 C-140/05 
 C-290/05 
 Ref. 55/07 
Artikel 28 C-383/01 
Artikel 30 C-383/01 
Artikel 39  C-34/98 
 C-169/98 
 C-302/98 
 C-87/99 
 C-385/00 
 C-209/01 
 C-364/01 
 C-387/01 
 C-464/02 
 C-152/03 



 C-169/03 
 C-232/03 
 C-150/04 
 C-493/04 
 C-522/04 
 C-318/05 
 C-104/06 
 C-182/06 
 C-527/06 
 C-269/07 
 C-155/09 
 C-253/09 
 C-269/09 
 C-240/10 
 C-114/11 
 C-9/14 
 Not. 166/07 
 Not. 70/08 
 Not. 71/08 
 Ref. 122/10 
Artikel 43  C-34/98 
 C-156/98 
 C-169/98 
 C-251/98 
 C-397/98 
 C-410/98 
 C-149/99 
 C-264/99 
 C-324/00 
 C-436/00 
 C-168/01 
 C-364/01 
 C-9/02 
 C-253/03 
 C-268/03 
 C-446/03 
 C-451/03 
 C-151/04 
 C-196/04 
 C-346/04 
 C-374/04 
 C-446/04 
 C-470/04 
 C-471/04 
 C-493/04 
 C-170/05 
 C-150/04 



 C-347/04 
 C-492/04 
 C-522/04 
 C-524/04 
 C-102/05 
 C-201/05 
 C-231/05 
 C-298/05 
 C-318/05 
 C-329/05 
 C-383/05 
 C-464/05 
 C-104/06 
 C-284/06 
 C-293/06 
 C-360/06 
 C-414/06 
 C-105/07 
 C-282/07 
 C-303/07 
 C-406/07 
 C-418/07 
 C-439/07 
 C-250/08 
 C-311/08 
 C-314/08 
 C-337/08 
 C-440/08 
 C-155/09 
 C-253/09 
 C-269/09 
 C-18/11 
 C-302/12 
 Ref 17/00 
 Ref 38/00 
 Ref 47/00  
 Not. 210/02 
 Ref. 86/04 
 Ref. 111/04 
 Ref. 52/07 
 Ref. 59/07 
 Not. 61/07 
 Not. 172/07 
 Ref. 30/08 
 Not. 71/08 
 Not. 35/09 
 Not. 36/09 



 Not. 37/09 
Artikel 44  Ref 17/00 
Artikel 45  Ref 17/00 
Artikel 46  Ref 17/00 
 Not. 210/02 
Artikel 47  Ref 17/00 
Artikel 48  C-397/98 
 C-410/98 
 C-168/01 
 C-253/03 
 C-268/03 
 C-446/03 
 C-196/04 
 C-347/04  
 C-170/05 
 C-293/06 
 C-360/06 
 C-105/07 
 C-282/07 
 C-303/07 
 C-311/08 
 C.337/08 
 Not. 210/02 
 Ref. 30/08 
 Not. 35/09 
 Not. 36/09 
 Not. 37/09 
Artikel 49  C-264/99 
 C-17/00 
 C-136/00 
 C-234/01 
 C-422/01 
 C-42/02 
 C-134/03 
 C-219/03 
 C-451/03 
 C-39/04 
 C-150/04 
 C-345/04 
 C-433/04 
 C-452/04 
 C-522/04 
 C-76/05 
 C-242/05 
 C-318/05 
 C-281/06 
 C-330/07 



 C-105/08 
 C-153/08 
 C-155/08 
 C-169/08 
 C-314/08 
 C-56/09 
 C-97/09 
 C-387/10 
 C-9/11 
 Ref. 38/06 
Artikel 50  C-17/00 
 C-234/01 
 C-433/04  
Artikel 55  C-17/00 
Artikel 56  C-397/98 
 C-436/00 
 C-315/02 
 C-319/02 
 C-219/03 
 C-242/03 
 C-268/03 
 C-376/03 
 C-512/03 
 C-513/03 
 C-265/04 
 C-292/04 
 C-374/04 
 C-446/04 
 C-101/05 
 C-157/05 
 C-201/05 
 C-298/05 
 C-379/05 
 C-451/05 
 C-194/06 
 C-256/06 
 C-436/06 
 C-11/07 
 C-43/07 
 C-282/07 
 C-318/07 
 C-377/07 
 C-406/07 
 C-439/07 
 C-540/07 
 C-562/07 
 C-35/08 



 C-67/08 
 C-105/08 
 C-128/08 
 C-155/08 
 C-182/08 
 C-250/08 
 C-510/08 
 C-20/09 
 C-233/09 
  C-262/09 
 C-267/09 
 C-284/09 
 C-10/10 
 C-287/10 
 C-498/10 
 C-578/10 
 C-540/11 
 C-589/13 
Artikel 56.1 C-487/08 
Artikel 57.1 C-446/04 
 C-157/05 
 C-194/06 
Artikel 58  C-315/02 
 C-319/02 
 C-242/03 
 C-376/03 
 C-512/03 
 C-265/04 
 C-292/04 
 C-101/05 
 C-379/05 
 C-194/06 
 C-256/06 
 C-11/07 
 C-43/07 
 C-282/07 
 C-67/08 
 C-510/08 
 C-262/09 
 Ref 38/00 
 Not. 210/02 
 Ref. 52/07 
Artikel 58.3 C-315/02 
Artikel 59 C-290/04 
Artikel 60 C-290/04 
Artikel 73 b C-386/04 
 C-513/04 



Artikel 73 d C-386/04 
Artikel 87  C-156/98 
 C-172/03 
 C-318/09 P 
 C-319/09 P 
 C-320/09 P 
 C-329/09 P 
 C-369/09 P 
 C-480/09 P 
 C-124/10 P 
 C-354/10 
 Not 11/10 
Artikel 87.1 C-460/07 
 C-519/07P 
 C-169/08 
 C-182/03 
 C-460/07 
 C-519/07P 
 C-78/08 
 C-169/08 
  C-279/08 P 
 C-106/09 P 
 C-81/10 P 
 C-272/12 P 
 C-274/12 P 
 C-690/13 
Artikel 87.2 C-71/09 P 
Artikel 87.3 C-88/03 
 C-71/09 P 
Artikel 88 C-318/09 P 
 C-319/09 P 
 C-320/09 P 
 C-471/09 P 
 C-474/09 P 
Artikel 88.2 C-399/03 
 C-485/03 
 C-319/07P 
 C-83/09 P 
 C-194/09 P 
 C-302/09 
 C-303/09 
 C-305/09 P 
 C-458/09 P 
 C-465/09 P 
 C-81/10 P 
Artikel 88.3 C-83/09 P 
 C-148/09 P 



 C-646/11 P 
 C-690/13 
Artikel 90  C-228/98 
 C-393/98 
 C-265/99 
 C-101/00 
 C-302/00 
 C-383/01 
 C-387/01 
 C-475/01 
 C-517/04 
 C-167/05 
 C-290/05 
 C-74/06 
 C-221/06 
 C-10/08 
 Ref 27/00 
 Ref. 55/07 
Artikel 293 C-540/11   
 
Fördraget om den Europeiska Unionens funktionssätt (1957) FEUF 
(i dess lydelse i december 2009)  
Artikel 21 C-168/11 
 C-623/13 
Artikel 26 C-79/12 
Artikel 28 C-79/12 
Artikel 30 C-79/12 
 C-402/14 
Artikel 34 C-216/11 
 C-198/14 
 C-333/14 
Artikel 36 C-198/14 
 C-333/14 
Artikel 37 C-198/14 
Artikel 45 C-168/11 
 C-172/11 
 C-544/11 
 C-512/13 
 Ref. 60/15 
 Not. 59/15 
Artikel 47 C-388/14 
Artikel 49 C-440/08 
 C-310/09 
 C-38/10 
 C-39/10 
 C-318/10 
 C-371/10 



 C-31/11 
 C-35/11 
 C-38/11 
 C-64/11 
 C-168/11 
 C-261/11 
 C-301/11 
 C-350/11 
 C-380/11 
 C-387/11 
 C-80/12 
 C-139/12 
 C-303/12 
 C-375/12 
 C-385/12 
 C-39/13 
 C-40/13 
 C-41/13 
 C-48/13 
 C-87/13 
 C-112/14 
 C-172/13 
 C-591/13 
 C-657/13 
 C-686/13 
 C-66/14 
 Ref. 25/13 
 Ref. 71/14 
 Not. 58/15 
Artikel 52 C-344/13 
 C-367/13 
Artikel 54 C-38/11 
 C-80/12 
 C-385/12 
 C-39/13 
 C-40/13 
 C-41/13 
 C-48/13 
 C-66/14 
 Ref. 25/13 
 Not. 58/15 
Artikel 56 C-383/10 
 C-168/11 
 C-678/11 
 C-24/12 
 C-27/12 
 C-181/12 



 C-282/12 
 C-296/12 
 C-53/13 
 C-80/13 
 C-344/13 
 C-356/13 
 C-98/14 
 C-589/14 
Artikel 58 C-181/12 
Artikel 63 C-436/08 
 C-310/09 
 C-450/09 
 C-493/09 
 C-25/10 
 C-132/10 
 C-157/10 
 C-342/10 
 C-371/10 
 C-383/10 
 C-600/10 
 C-35/11 
 C-38/11 
 C-338/11 
 C-384/11 
 C-387/11 
 C-168/11 
 C-322/11 
 C-47/12 
 C-127/12 
 C-139/12 
 C-164/12 
 C-190/12 
 C-326/12 
 C-375/12 
 C-133/13 
 C-211/13 
 C-489/13 
 C-112/14 
 C-559/13 
 C-10/14 
 C-14/14 
 C-17/14 
 C-485/14 
Artikel 64 C-560/13 
Artikel 64.1 C-384/09 
Artikel 65 C-157/10 
 C-38/11 



 C-338/11 
 C-322/11 
 C-47/12 
 C-190/12 
 C-375/12 
 C-10/14 
 C-14/14 
 C-17/14 
Artikel 107 C-417/10 
 C-73/11 P 
 C-168/11 
 C-79/12 
 C-5/14 
 C-66/14 
Artikel 107.1 C-452/10 P 
 C-6/12 
 C-522/13 
Artikel 108.3 C-6/12 
 C-66/14 
Artikel 110 C-2/09 
 C-402/09 
 C-263/10 
 C-437/12 
 C-97/13 
 C-214/13 
 C-331/13 
 C-69/14 
 C-76/14 
 C-198/14 
 C-402/14 
 C-585/14 
 C-587/14 
 C-588/14 
Artikel 260 C-367/14 
Artikel 267 C-5/14 
Artikel 288 C-529/09 
Artikel 325 C-105/14 
Artikel 327 C-209/13 
Artikel 332 C-209/13 
 
Fördraget om upprättandet av den Europeiska Atomenergigemenskapen (1957)  
Artikel 93 C-5/14 
Artikel 191 C-5/14 
Artikel 192 C-5/14 
 
Lagen (1958:295) om sjömansskatt 
12 §  Not. 382/91 



 
Ärvdabalken (1958:637)  
11 kap. 1 §  NJA 2001 s. 554 
 NJA 2001 s. 818 
18 kap. 1 § Not. 39/04 
20 kap. 2 § Not. 39/04 
20 kap. 4 § Not. 15/05 
20 kap. 9 § Ref. 19/04 
20 kap. 10 § Not. 39/04 
20 kap. 11 § Not. 19/04 
 
 
Lagen (1959:551) om beräkning av pensionsgrundande inkomst enligt 
lagen (1962:381) om allmän försäkring 
 Not. 202/91 
 Not. 225/91 
 Not. 306/91 
 Not. 411/91 
 RRs dom 
 910322, målnr 35-1991 
 Not. 41/04 
 Not. 54/08  
 
Lag (1960:63) om förlustavdrag   
2 §  Not. 171/97 
 Not. 68/99 
11 §  Not. 95/99 
 Not. 37/01 
 Not. 70/02 
 
Dubbelbeskattningsavtalet (1960:549) med Tyskland  
Artikel 14  Not. 88/01 
Artikel 15  Not. 88/01 
 
Lagen (1960:729) om upphovsrätt till litterära och konstnärliga verk  
1 § Ref. 9/02 
 
Lag (1961:372) om bensinskatt  
7 §  Ref. 48/92 
 Ref. 5/94 
 Not. 398/95 
 
Lagen (1962:381) om allmän försäkring  
3 kap. 2 §  Not. 76/90 
 Ref. 18/91 
 Not. 304/91 
 Ref. 50/01 



 Ref. 5/04 
  Ref. 20/08 
3 kap. 2 a §  Ref. 50/01 
 Ref. 61/07 
3 kap. 16 §  Not. 144/91 
4 kap. 18 §  Not. 144/91 
11 kap. 2 §  Not. 269 
11 kap. 3 §  Not. 304/91 
 Not. 73/03   
11 kap. 4 §  Ref. 51/91 
 Not. 54/08 
11 kap. 5 § Not. 54/08  
 
Rättegångsbalken (1962:740) 
4 kap. 13 § Ref. 8/09 
4 kap. 15 § Ref. 8/09 
13 kap. 6 § Ref. 92/09  
 
Dubbelbeskattningsavtalet (1963:497) med Grekland  
 Not. 68/95 
Artikel XI Ref. 112/10 
 
Lagen (1963:587) om inkomstbeskattning av fideikommissbo  
2 §  Not. 286/99 
 Ref. 90/02 
 
Protokollet av den 8 april 1965 om Europeiska gemenskapernas immunitet och privilegier 
 C-437/04   
 C-349/14 
 
Lagen (1966:172) om avdrag för avskrivning på skeppskontrakt m.m. 
1 § 2 st.  Not. 470/90  
  
Annellagen (1967:94)  
2 §  Not. 147/94 
 Ref. 1/96 
Folkbokföringslag (1967:198)   
46 § 2 st.   Dom 921026 1248-1991/92 
 
Lagen (1967:531) om tryggande av pensionsutfästelse m.m.  
 Ref. 95/90 
 Ref. 83/91 
 Not. 389/94 
 Ref. 33/96 
 Ref. 30/97 
  Ref. 45/01 
  Ref. 133/04 



  Ref. 30/04 
  Ref. 39/06 
 
Uppbördsförordning (1967:626)  
50 §  Ref. 91/92 
 Not. 368/92 
 
Rådets första direktiv 67/227/EEG av den 11 april 1967 om harmonisering av 
medlemsstaternas lagstiftning om omsättningsskatter 
 C-302/07 
Artikel 2 C-484/06 
 C-502/07 
Artikel 2.1 C-188/09 
Artikel 2.2 C-188/09 
 
Rådets andra direktiv 67/228/EEG av den 11 april 1967 om mervärdesskatt 
Artikel 8 C-591/10 
 C-310/11 
Artikel 11.4 C-538/08 
 
Protokollet om Europeiska gemenskapernas immunitet och privilegier (1967) 
Artikel 13 C-558/10 
 Not. 44/12 
 
Lagen (1968:430) om mervärdeskatt  
2 §  Not. 622/92 
 Not. 12/94 
2 § 3 st.  Not. 35/99 
2 § anv.  Not. 234/91 
2 § anv. p. 1  Ref. 38/93 
2 § anv. p. 2  Not. 11/94 
 Not. 302/94 
 Not. 307/96 
 Ref. 36/04 

 Not. 116/04 
2 § anv. p. 3  Not. 192/96 
 Ref. 113/02 
 Not. 21/03 
2 a § p. 4 st. 3  Not. 43/92 
5 b §  Ref. 31/99 
7 §  Not. 133/94 
8 §  Ref. 76/91 
8 § 1  Not. 625/92 
8 § 3  Not. 36/90 
 Not. 209/92 
 Not. 210/92 
 Not. 71/93 



 Not. 13/94 
 Not. 422/94 
 Ref. 94/03 
 Not. 189/03 
 Ref. 100/04 
8 § 6  Not. 303/94 
8 § 10  Not. 505/90 
 Not. 21/03 
8 § 18  Not. 97/01 
 Not. 98/01 
8 § anv. p. 1  Ref. 13/93 
 Ref. 57/93 
8 § anv. p. 2  Not. 529/92 
 Not. 543/92 
 Not. 544/92 
 Not. 556/92 
8 § anv. p. 5 Ref. 94/03 
 Ref. 100/04 
8 § anv. p. 6  Ref. 103/92 
8 § anv. p. 7  Ref. 66/92 
 Ref. 45/93 
 Ref. 75/93 
 Not. 423/94 
10 §  Not. 82/91 
10 § 7  Not. 423/90 
14 §  Ref. 20/90 
 Ref. 105/91 
 Not. 23/91 
 Ref. 62/92 
14 § 1 st.  Not. 123/90 
 Not. 147/91 
15 § 5 st.  Ref. 78/93 
17 §  Not. 172/98 
 Ref. 112/04 
 Not. 99/04 

 Not. 196/04 
17 § 1 st. Not. 184/02 
17 § 3 st.  Not. 50/98 
 Not. 184/02 
17 § 8 st.  Not. 10/94 
17 § anv. st. 8  Ref. 15/97 
18 § 1 st.  Ref. 30/93 
 Not. 304/94 
18 § 4 st.  Not. 488/90 
38 § 1 st.  Not. 98/01 
40a §  Ref. 94/95 
48 a §  Ref 41/00 



 Not. 25/03 
62 §  Not. 16/95 
64 a § Not. 98/01 
 Ref. 76/02 
 Ref. 112/04 
 Not. 76/04 
64 § f  Ref. 95/93 
 Not. 10/01 
 Ref. 76/02 
64 f § 2 st.  Ref. 37/91 
76b §  Not. 72/93 
 
Lag (1968:568) om dubbelbeskattningsavtal med Belgien 
Artikel 13  Ref. 38/01 
 
Lag (1968:745) om dubbelbeskattningsavtal med Peru 
Artikel VI Ref. 20/12 
Art. X Not. 59/04 
 Ref. 20/12 
Art. XVII Not. 59/04 
 
Rådets förordning (EEG) nr 1612/68 av den 15 oktober 1968 om arbetskraftens fria 
rörlighet inom gemenskapen 
Artikel 7.2 C-269/07 
 
Direktiv 69/335/EEG om indirekta skatter på kapitalanskaffning 
 C-426/98 
 C-19/99 
 C-113/99 
 C-134/99 
 C-206/99 
 C-216/99 
 C-222/99 
 C-339/99 
 C-508/99 
 C-71/00 
 C-392/00 
 C-415/02 
 C-22/03 
 C-165/03 
 C-197/03 

 C-466/03 
 C-494/03 
 C-46/04 

 C-193/04 
 C-264/04 
 C-509/04 



 C-178/05 
 C-366/05 
 C-240/06 
 C-251/06 
 C-397/07 
 C-569/07 
 C-441/08 
 C-35/09 
 C-212/10 
 C-372/10 
 C-492/10 
 C-377/13 
 C-377/13 
 C-377/13 
 C-524/13 
 
Delgivningslagen (1970:428) 
 Ref. 32/93 
 Not. 353/93 
 Not. 359/93 
 Not. 153/94 
 Not. 27/97 
 Not. 23/04 
 Not. 124/04 
 
Fastighetsbildningslagen (1970:988) 
1 kap. 2 § Ref. 10/13 
2 kap. 1 § Ref. 10/13 
 
Jordabalken (1970:994) 
4 kap. 1 §  Not. 166/98 
 NJA 1999 not. C 
 
Lagen (1971:289) om allmänna förvaltningsdomstolar 
2 § Not. 34/02 
2 § 2 st.  Not. 155/97 
8 §  Not. 120/00 
 Not. 210/00 
 Ref. 82/03 
 Not. 152/04 
 Not. 33/05 
 Not. 135/05 
 Not. 57/06 
 Not. 190/06 
 Not. 67/07 
 Not. 71/07 
 Not. 147/07 



8 § 1 st.  Not. 77/99 
 Not. 86/99 
 Not. 74/01 
 Not. 80/01 
 Not. 34/02 
 Not. 191/02 
8 § 1 st. 4  Not. 259/96 
 Not. 155/97 
 Not. 191/97 
13 a §  Not. 440/94 
14 §  Ref. 65/97 
 
Förvaltningsprocesslagen (1971:291) 
3 § Not. 129/03 
 Not. 177/09 
5 §  Not. 277/92 
 Not. 571/92 
 Not. 578/92 
 Not. 177/09 
6 § Not. 171/08 
6 a §  Not. 57/00 
 Not. 188/03 
7 §  Not. 304/96 
8 §  Not. 81/96 
 Not. 2/99 
 Ref. 22/02 
 Ref. 82/06 
9 §  Not. 666/93 
 Not. 667/93 
 Not. 753/93 
 Not. 199/02 
 Not. 200/02 
 Not. 201/02 
 Not. 95/06 
9 § 2 st.  Not. 149/01 
10 § Ref. 80/07 
12 § Not. 95/03 
18 § Not. 29/03 
 Not. 95/03 
 Ref. 80/07 
20 §  Ref. 20/90 
25 §  Not. 81/96 
28 §  Not. 86/99 
 Not. 228/99 
 Not. 252/99 
 Not. 113/03 



 Not. 114/03 
 Not. 162/03 
 Ref. 12/06 
 Ref. 77/06 
29 §  Ref. 49/90 I  
 Ref. 49/90 II 
 Ref. 62/90 
 Not. 127/90 
 Not. 168/90 
 Ref. 11/94 
 Not. 346/95 
 Not. 54/98 
 Not. 108/98 
 Not. 137/98 
 Ref. 23/01 
 Not. 70/02 
  Ref. 41/08 
 Not. 113/08 
 Not. 6/09 
 Not. 7/09 
 Not. 41/09 
 Not. 42/09 
30 §  Ref. 21 I/92 
33 §  Not. 152/91 
 Mål nr 2100–2101-1989/91 
 Not. 29/92 
 Not. 161/94 
 Not. 198/94 
 Not. 291/94 
 Not. 530/94 
 Not. 106/97 
 Not. 147/98 
 Not. 13/99 
 Not. 158/01 
 Not. 159/01 
 Not. 188/02 
 Not. 10/03 
 Ref. 13/04 
 Not. 57/06 
 Not. 146/07 
 Not. 59/09 
 Not. 73/12 
34 §  Not. 206/98 
 Not. 200/99 
 Not. 127/01 
 Not. 125/02 
 Not. 160/02 



 Not. 187/03 
 Not. 217/04 
 Not. 13/05 
 Not. 44/07 
34 a §  Not. 143/98 
 Not. 138/00 
 Not. 144/01 
 Ref. 85/02 
 Not. 147/02 
 Not. 148/02 
 Not. 113/03 
 Not. 114/03 
 Not. 152/03 
 Not. 162/03 
 Not. 39/04 
 Not. 217/04 
 Ref. 77/06 
 Not. 52/06 
 Not. 83/10 
 Not. 43/11 
 Not. 79/11 
35 §  Not. 224/97 
36 §  Not. 123/00 
 Not. 131/00 
.  Not. 191/01 
 Not. 33/02 
 Not. 185/02 
 Not. 214/02 
 Not. 14/03 
 Not. 186/03 
 Not. 188/03 
 Not. 31/04 
 Not. 227/04 
 Not. 18/05 
 Not. 105/05 
 Not. 121/05 
 Ref. 72/06 
 Not. 56/06 
 Not. 142/06 
 Not. 120/08 
37 §  Ref 54/00 
 Ref. 54/07 
37 b §  Not. 67/96 
 Not. 167/96 
 Not. 3/97 
 Not. 26/97 



 Not. 48/97 
 Not. 53/97 
 Not. 56/97 
 Not. 80/97 
 Not. 117/97 
 Not. 123/97 
 Not. 137/97 
 Not. 153/97 
 Not. 155/97 
 Not. 162/97 
 Not. 167/97 
 Not. 171/97 
 Not. 188/97 
 Not. 191/97 
 Not. 211/97 
 Not. 213/97 
 Not. 86/98 
 Not. 139/98 
 Not. 169/98 
 Not. 189/98 
 Not. 190/98 
 Not. 244/98 
 Not. 269/98 
 Not. 28/99 
 Not. 40/99 
 Not. 77/99 
 Not. 94/99 
 Not. 109/99 
 Not. 141/99 
 Not. 203/99 
 Not. 225/99 
 Not. 3/00 
 Not. 46/00 
 Not. 135/00 
 Not. 139/00 
 Not. 207/00 
 Not. 27/01 
 Not. 67/01 
 Not. 25/02 
 Not. 34/02 
 Not. 54/02 
 Not. 106/02 
 Not. 136/02 
 Not. 173/02 
 Ref. 54/03 
 Not. 23/03 
 Not. 76/03  



 Not. 111/03 
 Not. 192/03 
 Not. 205/03 
 Not. 24/04 
 Not. 86/04 
 Not. 100/04 
 Not. 108/04 
 Not. 112/04 
 Not. 123/04 
 Not. 161/04 
 Not. 166/04 
 Not. 228/04 
 Not. 33/05 
 Not. 70/05 
 Not. 79/05 
 Not. 134/05 
 Not. 135/06 
 Not. 16/06 
 Not. 120/06 
 Not. 152/06 
 Not. 182/06 
 Not. 11/07 
 Not. 43/07 
 Not. 73/07 
 Not. 116/07 
 Not. 120/07 
 Not. 2/08 
 Not. 20/08 
 Not. 25/08   
 Not. 34/08 
 Not. 40/08 
 Not. 43/08 
 Not. 44/08 
 Not. 54/08  
 Not. 68/08 
 Not. 149/08 
 Not. 177/08 
 Not. 7/09 
 Not. 9/09 
 Not. 42/09 
 Not. 62/09 
 Ref. 61/10 
 Not. 2/10 
 Not. 53/10 
 Ref. 15/11 
 Not. 49/11 
 Not. 54/11 



 Not. 33/12 
 Not. 67/12 
 Not. 71/12 
 Ref. 85/13 
 Not. 59/13 
 Not. 76/13 
 Not. 77/13 
 Ref. 29/14 
 Ref. 37/15 
 Not. 3/15 
 Not. 4/15 
 Not. 8/15 
 Not. 14/15 
 Not. 16/15 
 Not. 36/15 
 Not. 52/15 
37 c §  Ref. 20/96 
 Not. 22/97 
 Not. 34/97 
 Not. 135/97 
 Not. 214/97 
 Not. 28/99 
 Not. 141/99 
 Not. 139/00 
 Not. 190/00 
 Not. 207/00 
 Not. 36/01 
 Not. 163/01 
 Not. 187/01 
 Ref. 66/02 
 Ref. 71/02 
 Not. 5/02 
 Not. 32/02 
 Not. 63/02 
 Not. 97/02 
 Not. 126/02 
 Not. 137/02 
 Ref. 82/03 
 Not. 111/03 
 Not. 166/03 
 Not. 14/05 
 Not. 91/06 
 Not. 142/07 
 Not. 52/08 
 Not. 42/09  
 Not. 11/15 
41 §  Ref. 31/93 



 Ref. 8/09 
 Ref. 14/11 
 Ref. 15/11 
44 §  Not. 207/92 
 Not. 571/92 
 Not. 578/92 
 Not. 135/03 
 Not. 22/04 
46 § Ref. 82/03 
48 § Not. 1/06 
49 § Not. 190/02 
 
  
Förordning (EEG) nr 1408/71 av den 14 juni 1971 om tillämpningen av systemen för social 
trygghet när anställda, egenföretagare eller deras familjemedlemmar flyttar inom 
gemenskapen 
 C-299/05 
Artikel 4 C-623/13 
Artikel 4.1  Not. 5/10 
Artikel 4.1 c Not. 5/10 
Artikel 13  C-34/98 
 C-169/98 
Artikel 13.2a  C-404/98 
Artikel 14.1a  C-178/97 
 C-202/97 
 C-404/98 
Artikel 14 c b C-493/04 
Artikel 16.3 Not. 54/08  
 
Lagen (1972:266) om skatt på annonser och reklam 
1 §  Ref. 48/90 
 Not. 234/90 
 Not. 123/94 
 Not. 124/94 
 Not. 347/94 
 Not. 100/99 
 Not. 59/00 
 Ref. 31/05 
 Ref. 4/06 
1 § 2 st.  Not. 442/92 
 Not. 443/92 
 Ref. 9/03 
1 o. 5 §§  Not. 55/90 
3 §  Ref. 8/99 
4 § anv. p. 4  Not. 237/91 
 Not. 191/00 
5 § Ref. 71/07 



9 §  Not. 123/96 
12 § Ref. 9/03 
13 §  Not. 111/01 
24 §  Not. 202/92 
 Not. 49/97 
 Not. 103/00 
 Not. 150/00 
 Not. 139/06 
24 § 1 st.  Ref. 36/01 
 
Tullagen (1973:670) 
39 §  Not. 447/92 
 
Lagen (1973:1216) om särskild skatt för oljeprodukter och kol 
1 §  Not. 153/90 
 
Dubbelbeskattningsavtalet (1974:69) med Kenya 
 Ref. 69/95 
 
Regeringsformen (1974:152) 
2 kap. 10 §  Ref. 10/92 
 Ref. 79/93 
 Not. 191/98 
 Ref. 73/11 
 Not. 86/11 
 Not. 87/11 
8 kap. 2 § Ref. 99/04 
 Ref. 30/13 
8 kap. 3 § Ref. 99/04 
 Ref. 30/13 
8 kap. 13 § Ref. 4/07 
11 kap. 11 §  Ref. 46/90 
 Not. 33/90 
 Not. 42/90 
 Not. 138/90 
 Not. 165/90 
 Not. 241/90 
 Ref. 44/91 
 Not. 54/91 
 Not. 60/91 
 Not. 71/91 
 Not. 72/91 
 Not. 115/91 
 Not. 118/91 
 Not. 144/91 
 Not. 168/91 
 Not. 175/91 



 Not. 190/91 
 Not. 202/91 
 Not. 224/91 
 Not. 225/91 
 Not. 244/91 
 Not. 306/91 
 Not. 344/91 
 Not. 345/91 
 Not. 411/91 
 Not. 438/91 
 Dom 910322, målnr 35-1991/92 
 Ref. 105/92 
 Not. 48/92 
 Not. 86/92 
 Not. 203/92 
 Not. 212/92 
 Not. 303/92 
 Not. 304/92 
 Not. 388/92 
 Not. 398/92 
 Not. 399/92 
 Not. 438/92 
 Not. 450/92 
 Not. 451/92 
 Not. 495/92 
 Not. 540/92 
 Not. 542/92 
 Not. 579/92 
 Not. 581/92 
 Not. 623/92 
 Not. 626/92 
 Not. 627/92 
 Not. 642/92 
 Not. 643/92 
 Dom 920414 3243–44-1991/92 
 Dom 920930 4544-1991/92 
 Ref. 28/93 
 Not. 10/93 
 Not. 22/93 
 Not. 23/93 
 Not. 26/93 
 Not. 32/93 
 Not. 49/93 
 Not. 58/93 
 Not. 73/93 
 Not. 74/93 
 Not. 89/93 



 Not. 300/94 
 Not. 301/94 
 Not. 344/94 
 Not. 349/94 
 Not. 370/94 
 Not. 371/94 
 Not. 377/94 
 Not. 380/94 
 Not. 384/94 
 Not. 394/94 
 Not. 397/94 
 Not. 421/94 
 Not. 444/94 
 Not. 476/94 
 Not. 477/94 
 Not. 478/94 
 Not. 528/94 
 Not. 529/94 
 Not. 550/94 
 Not. 591/94 
 Not. 592/94 
 Not. 599/94 
 Not. 620/94 
 Not. 632/94 
 Not. 651/94 
 Not. 5/95 
 Not. 6/95 
 Not. 57/95 
 Not. 153/95 
 Not. 188/95 
 Not. 216/95 
 Not. 251/95 
 Not. 259/95 
 Not. 310/95 
 Not. 312/95 
 Not. 313/95 
 Not. 321/95 
 Not. 399/95 
 Not. 39/96 
 Not. 114/96 
 Not. 128/96 
 Not. 131/96 
 Not. 214/96 
 Not. 224/96 
 Not. 228/96 
 Not. 250/96 
 Not. 253/96 



 Not. 40/99 
 Not. 77/99 
 Not. 94/99 
 Not. 118/01 
 Not. 191/01 
11 kap. 13 § Ref. 35/14 
 Not. 2/14 
 Not. 5/14 
 Not. 7/14 
 Not. 21/14 
 Not. 57/14 
 Not. 59/14 
11 kap. 14 §  Ref. 5/96 
 Not. 171/97 
 Not. 105/98 
 Ref. 30/13 
 
Bilskrotningslagen (1975:343) 
9 §  Ref 27/00 
 
Bevissäkringslagen (1975:1027) för skatte- och avgiftsprocessen 
4 §  Ref. 75/91 
 
Aktiebolagslagen (1975:1385) 
6 kap. 1 §  Not. 38/00 
7 kap. 2 §  Not. 38/00 
9 kap. 14 §  Ref. 17/93 
12 kap. 7 §  Not. 244/98 
 Ref. 60/03 
 Ref. 114/04 
 Ref. 115/04 
 Ref. 116/04 

 Not. 192/04 
 Not. 4/05 
13 kap. 7 §  Not. 9/91 
13 kap. 15 §  Ref. 34/99 
 Not. 152/01 
 Not. 50/06 
13 kap. 16 §  Ref. 34/99 
13 kap. 19 §  Not. 192/96 
 Ref 41/00 
 Not. 134/05 
 Not. 62/09 
13 kap. 20 § 2 st.  Ref. 7/96 
13 kap. 49 § Ref. 76/02 
 Not. 179/02 
 Ref. 53/03 



 Ref. 54/03 
 Not. 25/03 
 Not. 26/03 
 Not. 29/03 
 Not. 173/03 
 Not. 182/03  
 Not. 185/03 
14 kap. 1 § Ref. 82/02 
 
Bokföringslagen (1976:125) 
4 §  Ref. 16/99 
8 §  Ref. 16/99 
12 §  Not. 2/97 
 Not. 225/04 
 Not. 17/07 
13 § Ref. 70/03 
 Not. 171/03 
17 § Ref. 113/04 
 
Direktiv 76/207/EEG 
  C-207/04 
 
Lagen (1977:306) om skatt på drycker 
13 §  Not. 143/99 
 
 
Direktiv 77/388/EEG (sjätte mervärdesskattedirektivet) 
(först anges EUD-målen för resp. artikel, sedan HFD) 
 C-302/07 
Artikel 2  C-276/97 
 C-358/97 
 C-359/97 
 C-408/97 
 C-260/98 
 C-169/00 
 C-77/01 
 C-305/01 
 C-25/03 
 C-412/03 
 C-435/03 
 C-465/03 
 C-132/06 
 C-174/07 
 C-502/07 
 C-154/08 
 C-188/09 



 C-427/10 
 C-500/10 
 C-520/10 
 C-165/11 
 C-653/11 
 C-494/12 
 C-82/14 
 C-331/14 
 Not. 112/05 
Artikel 2.1  C-415/98 
 C-404/99 
 C-498/99 
 C-442/01 
 C-255/02 
 C-223/03 
 C-305/03 
 C-354/03 
 C-41/04 
 C-210/04 
 C-111/05 
 C-277/05 
 C-437/06 
 C-29/08 
 C-246/08 
 C-40/09 
 C-93/10 
 C-250/14 
 C-289/14 
 Ref. 90/03 
 Ref. 74/05 
 Ref. 55/07 
 Not. 1/08 
Artikel 3 C-111/05 
Artikel 4  C-276/97 
 C-358/97 
 C-359/97 
 C-408/97 
 C-260/98 
 C-400/98 
 C-102/00 
 C-305/01 
 C-8/03 
 C-25/03 
 C-154/08 
 Not. 26/02 
 Ref. 54/09 
Artikel 4.1  C-16/00 



 C-255/02 
 C-32/03 
 C-223/03 
 C-369/04 
 C-355/06 
 C-29/08 
 C-246/08 
 C-267/08 
 C-219/12 
 C-204/13 
 C-331/14 
 Ref. 55/07 
Artikel 4.2  C-16/00 
 C-77/01 
 C-255/02 
 C-32/03 
 C-223/03 
 C-284/04 
 C-369/04 
 C-29/08 
 C-246/08 
 C-267/08 
 C-219/12 
 C-204/13 
 Ref. 55/07 
Artikel 4.3 C-32/03 
Artikel 4.3a  C-400/98 
 C-461/08 
 C-326/11 
Artikel 4.4 C-355/06 
 C-162/07 
 C-108/14 
 Ref. 34/04 
 Ref. 72/09 
Artikel 4.5  C-446/98 
 C-430/04 
 C-442/05 
 C-462/05 
 C-408/06 
 C-288/07 
 C-102/08 
Artikel 5 C-53/09 
 C-497/09 
  Not. 99/01 
Artikel 5.1 C-185/01 
 C-497/01 
 C-255/02 



 C-223/03 
 C-354/03 
 C-111/05 
 C-395/11 
 C-494/12 
 Not. 164/07 
Artikel 5.3  C-326/99 
 C-259/11 
Artikel 5.4 C-305/03 
Artikel 5.6  C-415/98 
 C-322/99 
 C-412/03 
 C-581/08 
 Ref. 110/02 
 Not. 112/05 
Artikel 5.7 a C-487/01 
 C-7/02 
 C-299/11 
 C-92/13 
Artikel 5.8  C-408/98 
 C-137/02 
 C-29/08 
 C-444/10 
 C-651/11 
Artikel 6 C-17/01 
 C-53/09 
 C-497/09 
Artikel 6.1  C-255/02 
 C-223/03 
 C-41/04  
 C-277/05 
 C-395/11 
 C-653/11 
 Ref. 74/05 
Artikel 6.2 C-269/00 
 C-412/03 
 C-434/03 
 C-371/07 
 C-334/10 
 C-436/10 
 C-594/10 

 Ref. 20/05 
 Not. 112/05 

Artikel 6.2 a C-460/07 
 C-515/07 
 C-210/11 
Artikel 6.2 b Not. 21/08 



Artikel 6.3 Ref. 36/04 
 Not. 116/04 

Artikel 6.4 C-464/10 
Artikel 6.5 C-651/11 
Artikel 7.3 C-371/99 
Artikel 8.1 Not. 164/07 
Artikel 8.1 a C-245/04 
 C-111/05 
 C-430/09 
 C-446/13 
Artikel 8.1 b C-245/04 
 C-430/09 
Artikel 8.1 c C-58/04 
Artikel 9.1  C-429/97 
 C-210/04 
 C-401/06 
 Ref. 55/07 
Artikel 9.2 a C-166/05 
 C-37/08 
Artikel 9.2 c C-452/03 
 C-114/05 
 C-222/09 
Artikel 9.2 e  C-108/00 
 C-438/01 
 C-8/03 
 C-41/04 
 C-401/06 
 C-291/07 
 C-1/08 
 C-242/08 
 C-377/08 
 C-222/09 
 C-218/10 
 Not. 60/06 
 Ref. 55/07 
 Ref. 54/09  
Artikel 9.3 b C-1/08 
Artikel 10 C-483/08 
Artikel 10.1 C-188/09 
Artikel 10.1 a C-502/07 
Artikel 10.2 C-419/02 
 C-502/07 
 C-188/09 
 C-250/14 
 C-289/14 
 Ref. 102/03 
Artikel 10.3 C-480/12 



Artikel 11 C-427/98 
Artikel 11 A.1 a  C-415/98 
 C-455/98 
 C-34/99 
 C-380/99 
 C-404/99 
 C-498/99 
 C-62/00 
 C-184/00 
 C-353/00 
 C-398/99 
 C-144/02 
 C-463/02 
 C-425/06 
 C-53/09 
 C-285/10 
 C-69/11 
 C-377/11 
 C-618/11 
 C-494/12 
 C-151/13 
 Ref. 112/02 
 Ref. 102/03 
 Ref. 69/15 
Artikel 11 A.1 b  C-322/99 
 C-323/99 
 C-299/11 
 C-16/14 
Artikel 11 A.1 c C-72/05 
 C-334/10 
 C-594/10 
Artikel 11 A.2 a C-98/05 
 C-618/11 
 Ref. 69/15 
Artikel 11 A.3 b  C-86/99 
Artikel A.3 c C-618/11 
Artikel 11 C.1  C-86/99 
 C-398/99 
 C-489/09 
 C-591/10 
 C-589/12 
 Ref. 24/07 
Artikel 11 C.2 Ref. 102/03 
Artikel 12  C-276/98 
 C-41/09 
Artikel 12.3  C-36/99 
 C-305/03 



 C-454/12 
Artikel 12.3 a  C-83/99 
 C-481/99 
 C-384/01 
 C-109/02 
 C-442/05 
 C-462/05 
 C-3/09 
 Ref. 7/04 
Artikel 12.3 b C-384/01 
Artikel 12.3 c Ref. 39/03 
Artikel 13 A.1 C-434/05 
 C-445/05 
Artikel 13 A.1 a C-357/07 
Artikel 13 A.1 b  C-76/99 
 C-45/01 
 C-394/04 
 C-106/05 
 C-262/08 
 C-334/14 
Artikel 13 A.1 c  C-384/98 
 C-141/00 
 C-45/01 
 C-212/01 
 C-307/01 
 C-443/04 
 C-156/09 
 C-366/12 
 C-334/14 
Artikel 13 A.1 d C-237/09 
Artikel 13 A.1 e C-240/05 
 C-401/05 
Artikel 13 A.1 f  C-8/01 
 C-407/07 
 Ref. 34/01 
Artikel 13 A.1 g  C-141/00 
 C-498/03 
 C-415/04 
 C-174/11 
 Ref. 21/03 
 Not. 93/06 
 Ref. 9/11 
Artikel 13 A. 1 h C-498/03 
 C-415/04 
Artikel 13 A.1 i C-287/00 
Artikel 13 A.1 j C-473/08 
Artikel 13 A.1 m  C-150/99 



 C-174/00 
 C-253/07 
 Ref. 11/05 
Artikel 13 A.1 n  C-144/00 
 Ref. 64/01 
 Ref. 92/05 
Artikel 13 A.2 C-434/05 
Artikel 13 A.2 a C-106/05 
 Ref. 21/03 
 Ref. 92/05 
Artikel 13 A.2 b C-415/04 
 C-174/11 
 Ref. 92/05 
Artikel 13 B Not. 176/08 
Artikel 13 B a  C-240/99 
 C-8/01 
 C-308/01 
 C-472/03 
 C-13/06 
 C-425/06 
 C-124/07 
 C-242/08 
 C-584/13 
  Not. 115/05 
 Not. 90/06 
Artikel 13 B b  C-409/98 
 C-108/99 
 C-150/99 
 C-326/99 
 C-269/00 
 C-315/00 
 C-275/01 
 C-428/02  
 C-284/03 
 C-174/06 
 C-451/06 
 C-572/07 
 C-270/09 
 C-436/10 
 C-210/11 
 C-532/11 
 C-55/14 
 Not. 53/06 
 Not. 54/06 
 Ref. 13/07 
Artikel 13 B c C-280/04 
 C-242/08 



Artikel 13 B d  C-16/00 
 C-235/00 
 C-77/01 
 C-169/04 
 C-425/06 
 C-29/08 
 C-242/08 
 Not. 61/05 
 Not. 77/06 
 Not. 188/06 
Artikel 13 B d 1 C-453/05 
 C-276/09 
Artikel 13 B d 2 C-455/05 
Artikel 13 B d 3 C-305/01 
 C-175/09 
 C-276/09 
 C-350/10 
 C-461/12 
 C-464/12 
 Not. 194/03 
Artikel 13 B d 5 C-540/09 
 C-350/10 
 C-259/11 
 C-461/12 
 Ref. 36/03 
 Ref. 72/03 
 Ref. 94/03 
 Not. 178/03 
 Ref. 100/04 
 Ref. 38/11 
 Not. 84/11 
Artikel 13 B d 6 C-8/03  
 C-363/05 
 C-275/11 
 C-424/11 
 C-464/12 
 C-595/13 
 Not. 179/03 
Artikel 13 B f C-453/02 
 C-89/05 
 C-259/10 
 C-464/10 
Artikel 13 B g C-461/08 
 C-326/11 
Artikel 13 C  C-326/99 
 C-269/03 



 C-184/04 
 C-246/04 
 C-622/11 
 Not. 176/08  
Artikel 14.1 d C-250/11 
Artikel 15.1 Not. 128/03 
Artikel 15.2 C-271/06 
 Not. 128/03 
Artikel 15.3  Ref. 5/00 
Artikel 15.4 a C-181/04 
Artikel 15.5 C-97/06 
 C-116/10 
Artikel 15.6 C-382/02 
 C-33/11 
Artikel 15.7 C-382/02 
Artikel 15.8 C-181/04 
Artikel 15.9 C-382/02 
Artikel 16.1 C-305/03 
 C-272/13 
Artikel 17  C-98/98 
 C-396/98 
 C-400/98 
 C-78/00 
 C-17/01 
 C-487/01 
 C-7/02 
 C-137/02 
 C-376/02 
 C-25/03 
 C-439/04 
 C-368/06 
 C-95/07 
 C-244/08 
 C-26/12 
 C-108/14 
 Not. 282/99 
 Not. 6/04 
Artikel 17.1 C-152/02 
 C-465/03 
 C-10/08 
 C-29/08 
 C-188/09 
 C-218/10 
Artikel 17.2  C-338/98 
 C-345/99 
 C-40/00 
 C-32/03 



 C-204/03 
 C-243/03 
 C-434/03 
 C-465/03 
 C-345/05 
 C-435/05 
 C-515/07 
 C-10/08 
 C-29/08 
 C-74/08 
 C-538/08 
 C-53/09 
 C-188/09 
 C-334/10 
 C-25/11 
 C-496/11 
 C-560/11 
 C-388/11 
 C-191/12 
 C-271/12 
 Not. 69/01 
 Not. 70/01 
 Ref. 36/03 
 Ref. 112/04 
 Not. 113/04 
 Ref. 98/10 
Artikel 17.2 a  C-408/98 
 C-16/00 
 C-33/03 
 C-460/07 
 C-218/10 
 C-104/12 
 C-33/13 
 C-131/13 
 C-163/13 
 C-164/13 
 C-204/13 
 C-277/14 
 Ref. 65/04 
Artikel 17.2 b C-414/10 
Artikel 17.3 C-536/08 
Artikel 17.3 a C-377/08 
 C-277/09 
 C-218/10 
Artikel 17.3 b C-240/05 
 C-131/13 
 C-163/13 



 C-164/13 
Artikel 17.5  C-16/00 
 C-204/03 
 C-243/03 
 C-437/06 
 C-488/07 
 C-511/10 
 C-25/11 
 C-377/11 
 C-388/11 
 C-496/11 
 C-560/11 
 C-183/13 
 C-108/14 
 Ref. 47/06 
 Ref. 98/10 
Artikel 17.6  C-177/99 
 C-345/99 
 C-409/99 
 C-40/00 
 C-155/01 
 C-434/03  
 C-184/04 
 C-345/05  
 C-371/07 
 C-414/07 
 C-460/07 
 C-74/08 
 C-538/08 
 C-395/09 
 C-438/09 
 Ref. 6/09 
Artikel 17.7 C-409/99 
 C-155/01 
 C-228/05 
Artikel 18  C-78/00 
Artikel 18.1 C-90/02 
 C-152/02 
Artikel 18.1 a  C-338/98 
 C-25/03 
 C-33/03 
 C-438/09 
 C-218/10 
Artikel 18.1 d C-95/07 
 C-590/13 
Artikel 18.2 C-152/02 
 C-25/07 



 C-95/07 
Artikel 18.3 C-95/07 
Artikel 18.4 C-368/06 
 C-472/08 
Artikel 19  C-142/99 
 C-204/03 
 C-243/03 
 C-536/03 
 C-25/11 
 C-560/11 
Artikel 19.1 C-488/07 
 C-511/10 
 C-377/11 
 C-388/11 
 Ref. 98/10 
 Ref. 47/06 
Artikel 19.2 C-77/01 
 C-98/07 
 C-174/08 
Artikel 20 C-376/02 
 C-378/02 
 C-172/03 
 C-184/04 
 C-622/11 
Artikel 20.3 C-63/04 
Artikel 21 C-249/05 
 C-395/11 
Artikel 21.1 C-35/05 
Artikel 21.1 b C-95/07 
 C-421/10 
Artikel 21.1 c  C-454/98 
 C-78/02 
 C-566/07  
Artikel 21.1 d Ref. 81/05 
 Not 149/06 
Artikel 21.3 C-384/04 
 C-499/10 
 Ref. 72/09  
Artikel 22 C-249/05 
 C-132/06 
 C-484/06 
 C-95/07 
 C-174/07 
 C-500/10 
 C-590/13 
 C-82/14 
Artikel 22.3 C-90/02 



 C-25/03 
 C-438/09 
Artikel 22.8 C-384/04 
Artikel 24 C-97/09 
Artikel 24.1 C-128/05 
Artikel 24.3 C-97/09 
Artikel 24a C-97/09 
Artikel 25 C-321/02 
 C-43/04 
Artikel 26  C-291/03 
 C-200/04 
 C-31/10 
 C-300/12 
Artikel 26.1 C-149/01 
 Ref. 32/03 
Artikel 26a C-320/02 
Artikel 26a A d Ref. 45/04 
Artikel 26a A e C-280/04 
Artikel 27 C-308/01 
 C-285/10 
Artikel 27.1 C-494/04 
 C-25/07 
 C-489/09 
Artikel 27.5 C-435/03 
 C-494/04 
 C-489/09 
Artikel 28.2  C-276/98 
 C-309/06 
Artikel 28.2 a  C-481/99 
 C-251/05 
 C-117/11 
Artikel 28.2 e C-462/05 
Artikel 28.3 C-599/12 
Artikel 28.3b  C-36/99 
 C-117/11 
Artikel 28a.1 a C-430/09 
Artikel 28a 1 b Ref. 70/05 
Artikel 28a.3 C-409/04 
Artikel 28b A.1 C-430/09 
  Ref. 70/05 
Artikel 28b A.2 C-536/08 
Artikel 28b B  Not. 11/00 
Artikel 28b E.3 C-68/03 
Artikel 28c A Ref. 26/04 
Artikel 28 c A a C-245/04 
 C-409/04 
 C-146/05 



 C-184/05 
 C-285/09 
 C-430/09 
 C-587/10 
Artikel 28c A b Ref. 70/05 
Artikel 28f.1 C-53/09 
Artikel 28i C-97/09 
Artikel 33  C-101/00 
 C-308/01 
 C-387/01 
 C-475/03 
 C-290/05 
 C-283/06 
 C-502/07 
 C-119/08 
 C-188/09 
Bilaga D p. 2 C-442/05 
Bilaga F p.2  C-267/99 
 Ref. 92/05 
Bilaga H C-3/09 
 C-41/09 
 C-497/09 
 Not. 66/01 
 Ref. 8/99 
 Not. 59/00 
 Ref. 99/03 
Bilaga H 5 C-454/12 
Bilaga H 7 Not. 64/04 
Bilaga H andra kategorin C-442/05 
 
Direktiv 77/799/EEG av den 19 december 1977 om ömsesidigt bistånd mellan 
medlemsstaternas behöriga myndigheter i fråga om direkt beskattning och skatter på 
försäkringspremier 
 C-349/03 
 C-276/12 
Artikel 1.3 C-451/05 
Artikel 4.1a  C-420/98 
Artikel 8.1 C-451/05 
 
Lagen (1978:69) om försäljningsskatt på motorfordon 
7 §  Not. 408/94 
 Not. 226/99 
8 §  Ref 27/00 
 
Lagen (1978:880) om betalningssäkring för 
skatter, tullar och avgifter 
 Not. 375/93 



 Not. 15/06 
1 § 2 st.  Ref. 63/90 
4 §  Not. 98/98 
 Ref. 68/04 
 Ref. 50/06 
 Ref. 79/07 
21 § Ref. 68/04 
 
Lag (1978:970) om uppskov med beskattning av realisationsvinst 
3 §  Not. 61/96 
4 §  Ref. 36/90 
 Not. 110/91 
7 §  Not. 255/92 
13 §  Not. 530/93 
 
Lag (1979:609) om allmän investeringsfond 
4 §  Not. 173/97 
12 §  Not. 173/97 
13 §  Not. 530/93 
 
Lagen (1979:610) om investeringsreserver 
11 §  Ref. 4/90 
 
Fastighetstaxeringslagen (1979:1152) 
1 kap. 6 § Ref. 49/02 
2 kap. 2 §  Ref. 85/92 
 Ref. 39/93 
 Ref. 60/94 
 Ref. 103/94 
 Not. 586/94 
 Ref. 25/95 
 Not. 241/95 
 Not. 268/99 
 Not. 10/00 
 Ref. 55/03 
 Not. 214/03 
 Ref. 64/04 
 Ref. 49/06 
 Ref. 77/08  
 Not. 43/10 
2 kap. 3 §  Ref. 21/93 
 Ref. 62/93 
 Ref. 25/95 
 Not. 241/95 
 Not. 248/99 
 Not. 10/00 
 Not. 214/03 



 Ref. 64/04 
 Ref. 49/06 
 Not. 43/10 
2 kap. 4 §  Not. 264/97 
3 kap. 2 §  Ref. 74/91 
 Ref. 55/03 
 Ref. 64/04 
3 kap. 4 §  Not. 200/97 
 Not. 137/04 
4 kap.  Not. 127/97 
4 kap. 1 § Ref. 45/95   
4 kap. 5 § Ref. 45/95 
 Ref. 49/02 
4 kap. 6 § Ref. 45/95 
4 kap. 10 § Ref. 49/02 
4 kap. 11 § Ref. 49/02 
6 kap. 1 § Ref. 77/03 
6 kap. 7 § Ref. 77/03 
7 kap. 3 §  Ref. 62/94 
 Not. 57/05 
7 kap. 5 §  Ref. 4/91 
7 kap. 7 § Not. 57/05 
7 kap. 16 § Ref. 49/02 
12 kap. 3 § Ref. 81/02 
 Not. 82/03 
16 kap. 2 §  Ref. 65/93 
16 kap. 3 §  Ref. 60/94 
 Not. 72/99 
16 A kap. 4 § Ref. 4/07 
16 A kap. 5 § Ref. 4/07 
16 A kap. 7 § Ref. 4/07 
23 kap. 2 §  Not. 528/92 
 Ref. 103/94 
 Not. 499/94 
 Not. 667/94 
 Not. 36/96 
 Ref. 20/97 
 Not. 9/97 
 Not. 104/98 
 Not. 264/99 
31 kap. 3 §  Not. 485/93 
 Not. 503/93 
 Not. 504/93 
 Not. 103/98 
 
Direktiv 79/1072/EEG (åttonde mervärdesskattedirektivet) 
 C-90/05 



 C-244/08 
 C-323/12 
 C-433/08 
Artikel 1 C-318/11 
Artikel 2  C-136/99 
 C-429/97 
 C-35/05 
Artikel 3 b C-73/06 
Artikel 5  C-136/99 
 C-35/05 
Artikel 7.1 C-294/11 
Artikel 9 C-73/06 
 
Sekretesslagen (SFS 1980:100) 
 Not. 63/93 
 Not. 568/93 
 Not. 449/94 
1 kap. 9 §  Not. 167/98 
9 kap. 1 §  Not. 167/98 
 Not. 187/98 
 Not. 289/99 
 Ref. 24/02 
 Not. 156/02 
 Not. 172/02 
 Not. 106/06 
 Ref. 60/07 
 Not. 76/08  
14 kap. 4 §  Ref. 38/99 
 
Lagen (1980:865) mot skatteflykt 
2 §  Ref. 11/90 
 Ref. 20/90 
 Ref. 22/90 
 Ref. 101/90 I 
 Ref. 101/90 II 
 Not. 217/91 
 Not. 500/90 
 Ref. 21/92 I 
 Ref. 21/92 II 
 Ref. 58/92 
 Ref. 52/94 
 Ref. 56/94 
 Not. 486/94 
 Not. 487/94 
 Ref. 32/95 
 Ref. 33/95 
 Ref. 34/95 



 Ref. 35/95 
 Not. 240/96 
 Not. 203/97 
 Not. 166/98 
 Ref 54/00 
4 § Ref. 92/03 
 
 
Lagen (1980:1099) om särskilt investeringsavdrag 
4 §  Not. 243/95 
 
Lagen (1980:1102) om handelsbolag och enkla bolag 
1 kap. 3 § Not. 172/09 
2 kap. 6 § Ref. 19/05 
2 kap. 22 § Ref. 88/11 
2 kap. 44 §  Not. 157/01 
 Not. 124/09 
 
Preskriptionslagen (1981:130) 
2 §  NJA 2001 s. 471 
 
Lagen (1981:691) om socialavgifter 
1 kap. 2 §  Not. 304/91 
 Ref 29/00 
 Ref. 50/01 
 Ref. 89/03 
2 kap. 2 §  Ref. 18/93 
2 kap. 3 §  Not. 191/92 
 Not. 444/94 
 Ref. 44/01 
 Ref. 50/01 
 Ref. 10/02 
 Ref. 35/02 
 Ref. 109/02 
 Ref. 73/03 
 Ref. 89/03 
 Not. 73/05 
2 kap. 4 §  Not. 144/91 
 Ref. 25/99 
 Ref. 61/07 
 
 
Lag (1982:188) om preskription av skattefordringar 
3 § Not. 11/05 
7 § Not. 11/05 
 Ref. 4/14 



8 § Not. 11/05 
 Ref. 4/14 
 
Dubbelbeskattningsavtalet med Sovjetunionen (1982:708) 
Artikel 12 Ref. 70/02 
 
Lagen (1982:1006) om avgifts- och uppgiftsskyldighet beträffande vissa 
uppdragsersättningar 
4 §  Ref. 118/90 
 
Dubbelbeskattningsavtalet (1983:898) med Storbritannien och Nordirland 
Artikel 15 Ref. 50/04 
Artikel 18 Ref. 4/12 
 
Nordiska dubbelbeskattningsavtalet (1983:913) 
 Ref. 91/95 
 
Lagen (1983:1053) om skatt på omsättning av vissa värdepapper 
1 §  Not. 167/90 
5 §  Ref. 3/91 
 Not. 164/91 
Lag (1983:1055) om nedsättning av socialavgifter och allmän löneavgift i 
Norrbottens län 
1 §  Ref. 54/93 
 
Lag (1983:1086) om vinstdelningsskatt 
2 § Not. 88/03 
3 § 1 st. 6  Ref. 31/94 
 
Direktiv 83/182/EEG (skattebefrielser inom gemenskapen för vissa 
transportmedel som tillfälligt införs från en annan medlemsstat) 
 C-262/99 
 C-156/04 
 C-144/08 
 
Direktiv 83/183/EEG av den 28 mars 1983 om skattebefrielse på permanent införsel från en 
medlemsstat av personlig egendom 
 C-138/04 
Artikel 1 C-365/02 
 C-392/05 
Artikel 6 C-392/05 
 
Lagen (1984:151) om punktskatter och prisregleringsavgifter 
5 kap. 1,2 o. 8 §§  Not. 29/91 
5 kap. 8 §  Ref. 28/90 
 Ref. 93/90 
5 kap. 11 §  Ref. 14/97 



8 kap. 1 §  Ref. 78/97 
 
Lagen (1984:404) om stämpelskatt vid inskrivningsmyndigheter 
5 §  NJA 1990 s. 77 
 
Lagen (1984:466) om särskilda tvångsåtgärder för uppbördsförfarandet 
5 § Ref. 80/07 
8 § Ref. 80/07 
 
Lagen (1984:668) om uppbörd av socialavgifter från arbetsgivare 
4 § Ref. 96/02 
5 §  Ref. 30/96 
 Ref 43/00 
 Not. 14/01 
 Ref. 10/02 
6 §  Ref. 50/01 
10 §  Ref. 50/90 
 Ref. 63/91 
 Not. 206/90 
16 § Ref. 91/03 
 Ref. 61/07 
22 a § Ref. 63/91 
 Not. 450/94 
 Not. 42/02 
22 b § Ref. 63/91 
 Not. 450/94 
22 c §  Ref. 63/91 
 Not. 150/93 
 Not. 450/94 
38 § Ref. 35/02 
 Ref. 76/02 
 Ref. 96/02 
 Ref. 54/03 
 Ref. 73/03 
43 § Ref. 35/02 
 Ref. 76/02 
 Ref. 54/03 
62 § Not. 83/05 
67 § Not. 122/03 
77 § Not. 83/05 
 
Lagen (1984:1052) om statlig fastighetsskatt 
1 §  Ref. 36/93 
 Ref. 11/94 
2 § Ref. 72/04 
3 § Ref. 44/02 



 Ref. 72/04 
3 § 4 st.  Ref. 27/98 
 
Lag (1984:1090) om inbetalning på förnyelsekonto 
1 § 2 st.  Not. 415/93 
 
Lagen (1985:206) om viten 
2 § 2 st.  Ref. 57/90 
 Ref. 94/96 
6 §  Not. 370/95 
 Ref 57/00 
 Not. 151/03 
7 § Not. 370/95 
8 § Not. 370/95 
9 § Not. 370/95 
 
Förvaltningslagen (1986:223) 
 Ref. 19/04 
3 § Ref. 105/04 
17 §  Not. 430/94 
 Not. 431/94 
21 § Ref. 105/04 
22 § Not. 193/02 
 Not. 19/05 
 Not. 151/05 
 Not. 60/06 
 Not. 97/08 
 Not. 108/08 
 Not. 72/09  
22 a § Ref. 99/04  
23 §  Ref. 23/01 
 
Lag (1986:468) om avräkning av utländsk skatt 
 Not. 149/97 
 Ref. 65/99 
 Not. 290/99 
 Ref. 43/01 
 Ref. 46/01 
 Not. 207/02 
 Ref. 132/04 
 Ref. 57/05 
 Ref. 18/07 
 Not. 24/09 
 Not. 38/09 
 Ref. 84/10 
 Ref. 84/10 
 Ref. 84/10 



 Ref. 84/10 
 Ref. 84/10 
 Ref. 23/12 
 
Svensk-kinesiska dubbelbeskattningsavtalet (1986:1027) 
 Not. 323/93 
 Not. 59/11 
 
Lag (1986:1225) om tillfällig förmögenhetsskatt 
3 §  Ref. 74/94 
5 § Ref. 74/94 
8 §  Ref. 10/92 
 
Direktiv 86/560/EEG om harmonisering av medlemsstaternas lagstiftning om 
omsättningsskatter (trettonde direktivet) 
 C-244/08 
Artikel 1.1 C-73/06 
Artikel 2.2 C-335/05 
 
Konkurslagen (1987:362) 
1 § Ref. 12/06 
9 § Ref. 12/06 
 
Lagen (1987:667) om ekonomiska föreningar 
1 kap. 1 §  Ref. 7/99 
1 kap. 2 §  Ref. 7/99 
10 kap. 2 a § Not. 161/03 
10 kap. 3 §  Not. 28/12  
 
Konkurslagen (1987:672) 
3 kap. 1 §  Ref. 7/96 
 
Tullagen (1987:1065) 
83 §  Not. 47/98 
86 §  Not. 410/92 
103 §  Ref. 19/92 
 
Dubbelbeskattningsavtalet (1987:1182) med Schweiz 
Artikel 4  Not. 106/01 
Artikel 13 Ref. 24/15 
Artikel 19  Not. 23 
Artikel 25  Ref. 7/99 
 Not. 259/99 
 Not. 114/01 
 
Lag (1988:205) om rättsprövning av vissa förvaltningsbeslut 
 Not. 5/00 



 Not. 162/01 
 Ref. 4/02 
 Not. 55/02 
 Not. 136/02 
 Ref. 99/04 

 Not. 203/04 
 
Vägtrafikskattelagen (1988:327) 
74 §  Not. 384/91 
 Not. 385/91 
 
Direktiv 88/361/EEG av den 24 juni 1988 
 C-35/98 
 C-364/01 
 C-157/10 
 
Lagen (1989:436) om särskild vinstskatt 
3 § Not. 88/03 
9 §  Not. 88/03 
 
Lagen (1989:471) om investeringsskatt på vissa byggnadsarbeten 
1 §  Not. 17/01 
4 §  Not. 17/01 
 
Lag (1989:479) om ersättning för kostnader i ärenden och mål om skatt, m.m. 
 Ref. 49/92 
 Ref. 24/93 
 Ref. 86/93 
 Not. 1/93 
 Not. 195/94 
 Not. 300/94 
 Not. 612/94 
 Ref. 102/96 
 Not. 192/96 
 Not. 94/98 
 Not. 189/98 
 Not. 216/98 
 Not. 261/98 
 Not. 94/98 
 Ref. 32/99 
 Ref. 52/99 
 Not. 150/99 
 Not. 226/99 
 Not. 227/99 
 Not. 245/99 
 Not. 248/99 
 Ref 41/00 



 Ref 66/00 I 
 Ref 66/00 II 
 Not. 11/00 
 Not. 132/00 
 Not. 206/00 
 NJA 2000 s. 124 
 Ref. 19/01 
 Ref. 25/01 
 Ref. 50/01 
 Not. 17/01 
 Not. 98/01 
 Not. 99/01 
 Not. 105/01 
 Not. 147/01 
 Ref. 20/02 
 Ref. 56/02 
 Ref. 95/02 
 Not. 59/02 
 Not. 111/02 
 Not. 112/02 
 Not. 170/02 
 Not. 192/02 
 Not. 194/02 
 Not. 210/02 
 Not. 216/02 
 Ref. 4/03 
 Ref. 34/03 
 Ref. 68/03 
 Not. 86/03 
 Not. 152/03 
 Ref. 13/04 
 Ref. 25/04 
 Ref. 51/04 
 Ref. 58/04 
 Ref. 75/04 
 Not. 26/04 
 Not. 99/04 
 Not. 104/04 
 Not. 132/04 
 Not. 186/04 
 Ref. 19/05 
 Not. 4/05 
  Not. 128/05 
 Not. 166/05 
 Ref. 12/06 
 Not. 16/06 
 Not. 42/06 



 Not. 58/06 
 Not. 105/06 
 Not. 182/06 
 Not. 128/07 
 Not. 25/08 
 Not. 43/08 
 Not. 40/08 
 Not. 108/08 
 Not. 120/08 
 Not. 142/08 
 Not. 176/08 
 Not. 6/09 
 Not. 114/09  
 Not. 170/09 
 Not. 90/10 
 Not. 84/11 
 
Övergångsbestämmelserna till lagändringen i SFS 1994:470 om ändring i lagen (1989:479) 
 Not. 146/98 
 
Dubbelbeskattningsavtalet med Cypern (1989:686) 
 Ref. 49/98 
 Not. 56/07 
 
Nordiska dubbelbeskattningsavtalet (1989:933) 
Artikel 10  Ref. 32/94 
Artikel 18 Ref. 97/02 
Artikel 25  Ref. 58/99 
 
Taxeringslagen (1990:324) 
2 kap. 2 § Ref. 87/03 
2 kap. 4 §  Not. 210/99 
3 kap. 1 § Not. 117/02 
 Ref. 4/03 
 Ref. 22/03 
 Ref. 7/05 
 Ref. 65/07 
 Ref. 51/08 
3 kap. 2 §  Not. 430/94 
 Not. 431/94 
 Ref. 27/95 
3 kap. 6 § Ref. 23/07 
 Not. 84/07 
3 kap. 8 §  Ref. 12/12 
3 kap. 8–14 c §§  Ref. 38/98 
3 kap. 13 §  Mål nr 4695-2000 
 Ref. 40/05 



3 kap. 13-14c §§  Ref 58/00 
4 kap. 3 §  Ref. 31/95 
 Ref. 65/12 
4 kap. 7 § Ref. 102/96 
 Ref. 82/02 
4 kap. 8 §  Ref. 102/96 
4 kap. 9 § Not. 162/08 
4 kap. 12 § Not. 153/03 
 Not. 155/03 
4 kap. 13 §  Not. 184/99 
4 kap. 14 §  Ref. 102/96 
 Not. 106/98 
 Ref. 52/99 
 Not. 210/99 
 Not. 132/00 
 Ref. 105/04 
 Ref. 58/05 
4 kap. 15 §  Ref. 11/95 
 Not. 106/98 
4 kap. 16 § Ref. 51/04 
 Ref. 58/05 
 Ref. 25/06 
 Not. 55/07 
 Not. 16208 
 Not. 170/08 
 Not. 25/09 
 Ref. 65/12 
 Ref. 69/12 
 Ref. 51/13 
4 kap. 17 §  Not. 224/97 
 Ref. 38/03 
4 kap. 18 § Ref. 51/04 
 Ref. 51/13 
4 kap. 19 §  Not. 224/97 
 Ref. 92/03 
4 kap. 20 §  Not. 224/97 
4 kap. 23 §  Ref. 94/95 
5 kap. 1 §  Ref. 5/95 
 Not. 83/95 
 Ref 66/00 I 
 Ref 66/00 II 
 Ref. 32/01 
 Ref. 20/02 
 Ref. 31/02 
 Ref. 75/02 
 Not. 117/02 



 Not. 142/02 
 Not. 143/02 
 Ref. 4/03 
 Ref. 13/03 
 Ref. 22/03 
 Not. 80/03 
 Not. 81/03 
 Ref. 11/04 
 Ref. 75/04 

 Ref. 106/04 
 Ref. 107/04 
 Ref. 144/04 
 Not. 25/04 
 Not. 78/04 
 Not. 98/04 
 Not. 102/04 

 Not 104/04 
 Not. 164/04 
 Not. 176/04 
 Not. 177/04 
 Not. 184/04 
 Ref. 7/05 
 Not. 4/05 
 Ref. 18/06 
 Not. 42/06 
 Not. 130/06 
 Ref. 65/07 
 Not. 115/07 
 Ref. 51/08 
 Not. 118/08 
 Not. 25/09 
 Not. 61/09 
 Ref. 58/11 
 Ref. 22/14 
 Ref. 24/14 
 Ref. 35/14 
 Ref. 43/14 
 Ref. 63/14 
 Ref. 65/14 
 Not. 2/14 
 Not. 21/14 
 Not. 28/14 
 Not. 40/14 
 Not. 57/14 
 Not. 59/14 
 Not. 72/14 
5 kap. 2 § Not. 3/04 



 Not. 4/04 
 Not. 78/04 
 Not. 85/04 

 Not. 185/04 
 Ref. 14/05 
5 kap. 2 a §  Ref. 20/01 
 Ref. 46/02 
 Ref. 144/04 

 Not. 76/04 
 Ref. 7/05 
5 kap. 3 § Not. 4/04 
 Not. 85/04 
 Ref. 63/09 
5 kap. 4 §  Ref. 32/01 
 Ref. 106/04 

 Ref. 107/04 
 Not. 104/04 

 Ref. 65/07 
5 kap. 5 § Ref. 62/03 
 Not. 165/03 
5 kap. 6 §  Ref. 5/95 
 Not. 83/95 
 Ref. 59/99 
 Ref 66/00 I 
 Ref 66/00 II 
 Not. 10/01 
 Not. 11/01 
 Not. 143/02 
 Ref. 4/03 
 Not. 80/03 
 Not. 81/03 
 Not. 4/04 
 Ref. 7/05 
 Ref. 65/07 
5 kap. 9 § Ref. 30/07 
5 kap. 11 § Ref. 30/07 
5 kap. 12 § Not. 13/03 
5 kap. 14 § Ref. 52/08 
 Ref. 61/08 
 Not. 145/08 
 Ref. 27/09 
 Ref. 94/09 
 Not. 61/09 
  Ref. 117/10 
 Ref. 24/14 
6 kap. 1 §  Not. 89/01 
 Ref. 75/08 



6 kap. 4 § Not. 65/10 
6 kap. 6 § Ref. 63/04 
 Ref. 37/08 
6 kap. 13 § Not. 44/05 
6 kap. 14 § Not. 91/06 
 Ref. 104/10 
6 kap. 18 §  Ref 54/00 
 Ref. 15/03 
 Ref. 77/05 
 Not. 83/05 
 Ref. 9/07 
6 kap. 19 §  Ref 50/00 
 Not. 83/05 
6 kap. 23 § Not. 13/05 
6 kap. 24 § Not. 94/06 
 Not. 95/06 
 Not. 65/10 
7 kap. 3 § Ref. 63/09   
 
Lagen (1990:325) om självdeklaration och kontrolluppgifter 
2 kap. 3 § Ref. 4/03 
 Ref. 11/04 
2 kap. 9 §  Not. 62/98 
2 kap. 19 § Ref. 62/03 
 Not. 165/03 
2 kap. 25 § Ref. 62/03 
 Not. 165/03 
2 kap. 34 §  Not. 62/98 
2 kap. 34 § 1 st.  Ref. 94/96 
3 kap. 3 §  Not. 132/96 
 Ref 58/00 
3 kap. 32 c §  Ref. 32/01 
3 kap. 50a §  Not. 132/96 
4 kap. 5 §  Ref. 94/96 
19 kap. 2 § Ref. 69/12 
 
Lag (1990:582) om koldioxidskatt 
1 § 1 st.  Not. 97/98 
3 §  Ref. 99/92 
 Not. 369/95 
4 § 1 st.  Not. 97/98 
 
Lag (1990:654) om skatteutjämningsreserv 
5 § 1 st. 5  Ref. 60/92 
 
Lagen (1990:659) om särskild löneskatt på visa förvärvsinkomster 



1 § Ref. 59/07 
 Not. 111/09 
 
Lag (1990:661) om avkastningsskatt på pensionsmedel 
1 §  Not. 167/90 
2 §  Ref 28/00 
 Not. 54/00 
 Ref. 83/06 
3 §  Ref. 1/99 
 Not. 116/03 
 Ref. 30/04 
 Not. 173/07 
 Not. 174/07 
 Not. 73/11 
4 §  Not. 104/97 
5 § Ref. 70/06 
8 § Ref. 70/06 
9 § Ref. 84/04 
 Ref. 69/06 
 Not. 118/07 
 Not. 119/07 
10 a § Ref. 66/04 
  Not. 7/05 
  Not. 90/10 
 Ref. 40/12 
 
Arkivlagen (1990:782) 
12 §  Ref. 38/98 
 
Lag (1990:912) om nedsättning av socialavgifter 
 Ref. 5/96 
 Ref. 29/98 
 
Taxeringsförordningen (1990:1236) 
9 § Ref. 105/04  
11 § Ref. 105/04 
 
Förordningen (1990:1237) om självdeklaration och kontrolluppgifter 
5 §  Ref. 94/96 
 
Direktiv 90/364/EEG av den 28 juni 1990 om rätt till bosättning 
 C-364/01 
 
Fusionsdirektivet 90/434/EEG 
 C-43/00 
  C-392/07 
 Ref. 78/02 



Artikel 2 C-207/11 
Artikel 2 b Not. 22/08  
Artikel 2 d C-321/05 
Artikel 4 C-207/11 
Artikel 8.1 C-321/05 
  C-285/07 
Artikel 8.2 C-285/07 
Artikel 9 C-207/11 
Artikel 11.1 a C-321/05 
 C-352/08 
 C-126/10 
 C-603/10 
 
Direktiv 90/435/EEG (moder/dotterbolagsdirektivet) 
Artikel 1.2 C-578/14 
Artikel 2 a C-303/07 
  C-247/08 
Artikel 3 C-48/07 
 C-38/11 
Artikel 4.1 C-138/07 
  C-439/07 
  C-371/11 
Artikel 4.2 C-27/07 
 C-386/14 
 C-578/14 
Artikel 4.5  C-375/98 
Artikel 5.1 C-58/01 
 C-284/06 
  C-247/08 
 C-338/08 
Artikel 7.2 C-338/08 
 C-58/01 
Bilaga f C-247/08 
 
Folkbokföringslagen (1991:481) 
6 § Ref. 34/03 
7 §  Ref. 47/96 
 Ref. 34/03 
14 §  Ref 48/00 
 Ref. 35/05 
20 §  Ref 48/00 
Överg.best. till 1997:989  Not. 144/01 
 
Lagen (1991:576) om förhandsbesked i taxeringsfrågor 
7 § 1 st.  Not. 64/94 
 
Lagen (1991:586) om särskild inkomstskatt för utomlands bosatta  



 Ref. 4/12 
3 § Ref. 99/02 
 Not. 149/02 
 Not. 153/02 
 Ref. 20/03 
  Ref. 16/08 
  Ref. 56/08 
  Not. 166/08 
5 § Ref. 99/02 
 Ref. 20/03 
  Ref. 122/10 
6 § Ref. 20/03 
  Ref. 122/10 
9 §  Ref. 122/10 
 
Lagen (1991:591) om särskild inkomstskatt för utomlands bosatta artister m.fl. 
7 § Ref. 89/02 
 
Bostadsrättslagen (1991:614) 
6 kap. 4 § Not. 28/09 
7 kap. 14 § Ref. 75/10 
7 kap. 33 §  Ref. 61/03 
9 kap. 5 §  Ref. 75/10 
9 kap. 8 § Ref. 55/10 
 
Dubbelbeskattningsavtalet (1991:673) mellan Sverige och Frankrike 
Artikel 13.1 Ref. 78/14 
Artikel 15 Ref. 60/15 
Artikel 18 Ref. 20/03 
Artikel 19 Ref. 20/03 
Artikel 21 Ref. 20/03 
 
Lag (1991:687) om särskild löneskatt på pensionskostnader 
1 §  Not. 154/99 
 Ref. 22/03 
 Ref. 3/04 
2 §  Ref. 30/97 
 Ref 36/00 
 Ref. 45/01 
 Not. 166/01 
 Not. 212/02 
 Ref. 22/03 
 Not. 1/03 
 Not. 89/03 
 Ref. 3/04 
 Ref. 67/04 
 Ref. 133/04 



 Not. 136/04 
 Ref. 47/07 

 Ref. 83/06 
 Not. 42/11 
4 § Ref. 3/04 
5 § Ref. 22/03 
 Ref. 3/04 
8 a § Not. 136/04 
 
Lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument 
1 § Not. 215/02 
 
Lagen (1991:1886) om dbbbelbeskattningsavtal mellan Sverige och Singapore 
 Ref. 35/11 
 
Direktiv 91/308/EEG av den 10 juni 1991 om åtgärder för att förhindra att det finansiella 
systemet används för tvättning av pengar 
 C-305/05 
 
Dubbelbeskattningsavtalet (1992:17) med Nederländerna 
 Ref. 60/96 
 Not. 94/96 
 Not. 100/96 
 Not. 206/97 
 Not. 119/98 
 Ref. 89/02 
 Ref. 89/02 
 Not. 36/02 
 Not. 24/12 
 
Dubbelbeskattningsavtalet (1992:856) mellan Sverige och Schweiz 
25 § 5  Not. 106/01 
 
Dubbelbeskattningsavtalet (1992:1193) med Tyskland 
 Ref. 35/97 
 Not. 188/98 
 
Lagen (1992:1643) om särskilda regler för beskattning av inkomst från 
handelsbolag i vissa fall 
1 § 2 st.  Not. 404/94 
 
 
Fördraget om Europeiska unionen (EU-fördraget, 1992) 
Artikel 4 Ref. 25/13 
Artikel 4.3 C-417/10 
 C-500/10 
 C-529/10 



 C-640/13 
Artikel 6 C-565/11 
Artikel 6.2 C-305/05 
Artikel 7.4 C-330/05 
Artikel 9.3 C-330/05 
 
Avtalet av den 2 maj 1992 om Europeiska ekonomiska samarbetsområdet 
(EES-avtalet) 
Artikel 4 C-155/09 
Artikel 28 C-522/04 
 C-104/06 
 C-155/09 
 C-253/09 
Artikel 31 C-471/04 
 C-522/04 
 C-104/06 
 C-157/07 
 C-540/07 
 C-250/08 
 C-155/09 
 C-253/09 
 C-48/11 
 C-261/11 
 C-112/14 
 C-172/13 
 C-591/13 
 E-7/07 
 Not. 58/15 
Artikel 34 Not. 58/15 
Artikel 36 C-522/04 
 C-105/08 
 C-153/08 
 C-383/10 
 C-387/10 
 C-370/11 
 C-678/11 
 C-589/14 
Artikel 40 E-1/04 
 C-521/07 
 C-540/07 
 C-562/07 
 C-105/08 
 C-250/08 
 C-20/09 
 C-72/09 
 C-267/09 
 C-284/09 



 C-493/09 
 C-10/10 
 C-342/10 
 C-600/10 
 C-48/11 
 C-370/11 
 C-383/10 
 C-127/12 
 C-112/14 
 C-485/14 
 
Nordiska konventionen den 15 juni 1992 om social trygghet 
Artikel 27 Ref. 97/02 
 
Rådets direktiv 92/12/EEG av den 25 februari 1992 om allmänna regler för 
punktskattepliktiga varor och om innehav, flyttning och övervakning av sådana varor 
(cirkulationsdirektivet) 
 C-455/98 
  C-325/99 
 C-395/00 
 C-437/01 
 C-349/03 
 C-494/04 
 C-374/06 
 Not. 10/04 
Artikel 3.1 C-606/13 
Artikel 3.2 C-94/10 
 C-82/12 
Artikel 3.3 C-491/03 
 C-2/09 
 C-349/13 
 C-402/14 
 Ref. 55/07 
Artikel 5.2 C-550/08 
Artikel 7 C-5/05 
 C-315/12 
Artikel 7.1 C-175/14 
Artikel 7.2 C-175/14 
Artikel 7.3 Ref. 13/05 
Artikel 8 C-216/11 
 C-315/12 
Artikel 9 C-216/11 
 C-315/12 
 C-165/13 
Artikel 9.1 C-175/14 
Artikel 14.1 C-314/06 
Artikel 22 C-663/11 



 
Direktiv 92/79/EEG 
Artikel 2 C-302/00 
 C-197/04 
 
Direktiv 92/80/EEG 
Artikel 3  C-365/98 
 
Direktiv 92/81/EEG av den 19 oktober 1992 om harmonisering av strukturerna för 
punktskatter på mineraloljor 
Artikel 2.2 C-240/01 
Artikel 2.3 C-517/07 
Artikel 8.1  C-437/01 
 C-517/07 
 Not. 148/01 
Artikel 8.1 b C-94/10 
Artikel 8.1 c C-389/02 
 C-391/05 
 C-505/10 
Artikel 8.2 C-185/00 
Artikel 8.3 C-185/00 
Artikel 8a C-292/02 
 
Direktiv 92/82/EEG 
 C-455/98 
 C-482/98 
Artikel 5.1 C-185/00 
Artikel 20  C-458/06 
 Not. 236/99 
Artikel 27  Not. 236/99 
 
Direktiv 92/83/EEG av den 19 oktober 1992 om harmonisering av strukturerna för 
punktskatter på alkohol och alkoholdrycker 
 C-475/01 
 C-63/06 
 C-163/09 
  C-163/09 
 C-503/10 
Artikel 4.2 C-285/14 
Artikel 19 C-115/13 
Artikel 20 C-115/13 
Artikel 21 C-115/13 
Artikel 27.1 d C-306/14 
 
Rådets direktiv 92/84/EEG av den 19 oktober 1992 om tillnärmning av punktskattesatser 
på alkohol och alkoholdrycker 
Artikel 3 C-115/13 



Artikel 22 C-115/13 
 
Lag (1993:672) om skattereduktion för utgifter för byggnadsarbete på 
bostadshus 
2 §  Ref. 27/97 
 Not. 147/00 
 Not. 148/00 
 
Fastighetstaxeringsförordningen (1993:1199 
6 kap. 1 §  Ref. 4/07 
15 kap. 1 § Ref. 4/07 
 
Lagen (1993:1469) om uppskovsavdrag 
 Ref. 74/01 
 Ref. 34/03 
11 § Ref. 61/10 
 
Lagen (1993:1536) om räntefördelning i näringsverksamhet 
2 §  Not. 160/00 
 Not. 186/04 
5 §  Not. 196/01 
9 §  Ref. 5/97 
13 §  Ref. 48/96 
 Not. 160/00 
 
Lag (1993:1537) om expansionsmedel 
7 §  Ref. 5/97 
12 §  Not. 110/01 
 Not. 59/98 
 
Lag (1993:1538) om periodiseringsfonder 
6 §  Ref. 70/97 
 
Lag (1993:1539) om avdrag för underskott i näringsverksamhet 
 Ref 21/00 
1 § Not. 143/02 
 Ref. 55/03 
4 §  Not. 206/97 
 Not. 59/98 
8 §  Not. 206/97 
11 § Not. 143/02 
 Not. 80/03 
 Not. 81/03 
 Not. 158/04 
 Not. 159/04 
 



Direktiv 93/89/EEG om tillämpning av skatter på vissa fordon som används för 
godstransporter på väg 
Artikel 7f Ref. 14/02 
 
Mervärdesskattelagen (1994:200) 
1 kap. 1 § Ref. 57/07 
 Ref. 56/09 
 Ref. 30/12 
 Ref. 43/12 
 Ref. 56/12 
 Not. 21/13 
 Ref. 22/15 
1 kap. 2 §  Ref. 6/07 
 Not. 152/08 
 Ref. 22/15 
 Not. 64/15 
1 kap. 3 § Ref. 102/03 
 Ref. 68/12  
1 kap. 6 §  Not. 392/95 
 Not. 393/95 
 Not. 61/00 
 Not. 172/00 
 Ref. 73/12 
1 kap. 7 §  Not. 99/01 
1 kap. 9 § Ref. 40/14 
1 kap. 13 a § Ref. 70/05 
 Ref. 28/11 
2 kap. 1 § Ref. 10/96 
 Not. 180/97 
 Ref. 33/99 
 Not. 172/00 
 Ref. 51/01 
 Mål nr 4453-2000 
 Ref. 25/03 
 Ref. 19/05 
 Ref. 74/05 
 Ref. 31/06 
 Ref. 6/07 
 Not. 1/08 
 Ref. 56/09  
 Not. 172/09 
 Not. 82/14 
 Ref. 22/15 
 Ref. 54/15 
2 kap. 2 § Ref. 10/96 
 Ref. 110/02 
2 kap. 3 §  Ref. 10/96 



 Not. 27/13 
2 kap. 5 § Ref. 20/05 
 Not. 51/05 
 Not. 112/05 
2 kap. 8 § Ref. 36/04 
 Not. 94/04 

 Not. 116/04 
 Not. 64/13 
2 a kap. 2 §  Ref. 41/01 
 Ref. 70/05 
 Ref. 28/11 
2 a kap. 3 §  Ref. 41/01 
 Ref. 70/05 
 Ref. 28/11 
2 a kap. 4 § Ref. 70/05 
2 a kap. 5 § Ref. 70/05 
3 kap. 1 §  Not. 61/00 
 Ref. 33/07 
 Not. 19/08 
 Not. 175/09 
3 kap. 2 § Not. 174/02 
 Not. 175/02 
 Ref. 80/03 
 Not. 68/05 
 Ref. 13/07 
 Ref. 33/07 
 Not. 48/08 
 Not. 110/09 
 Not. 75/11 
 Ref. 53/12 
 Not. 65/13 
 
3 kap. 3 §  Not. 253/99 
 Ref. 13/02 
 Not. 174/02 
 Not. 175/02 
 Ref. 80/03 
 Not. 78/05 
 Not. 53/06 
 Not. 54/06 
 Ref. 13/07 
 Ref. 33/07 
 Not. 48/08    
 Not. 110/09 
 Not. 75/11 
 Ref. 79/13 
 Ref. 62/15 



 Not. 56/15 
3 kap. 3a § Not. 175/09  
3 kap. 4 §  Ref. 74/96 
 Not. 71/97 
 Ref. 40/98 
 Ref. 5/03 
 Ref. 21/03 
 Not. 175/04 
 Not. 93/06 
 Ref. 88/07 
 Ref. 95/09 
 Ref. 9/11 
 Not. 11/11 
 Not. 74/11 
 Ref. 52/12 
 Ref. 67/13 
 Ref. 34/15 
 Not. 43/15 
3 kap. 5 § Ref. 5/03 
 Ref. 88/07 
 Ref. 67/13 
 Not. 43/15 
3 kap. 7 §  Ref. 40/98 
 Ref. 22/03 
 Not. 175/04 
 Not. 93/06 
 Ref. 95/09 
 Ref. 9/11 
 Ref. 52/12 
3 kap. 8 §  Not. 296/95 
 Not. 30/11 
 Ref. 5/12 
3 kap. 9 §  Not. 84/96 
 Not. 111/98 
 Not. 249/98 
 Not. 46/99 
 Not. 23/01 
 Ref. 36/03 
 Ref. 72/03 
 Ref. 94/03 
 Not. 178/03 
 Not. 190/03 
 Not. 194/03 
 Ref. 100/04 
 Not. 61/05 
 Not. 77/06 
 Not. 188/06 



 Ref. 49/09 
 Not. 23/09 
 Ref. 21/11 
 Ref. 38/11 
 Not. 33/11 
 Not. 84/11 
 Ref. 68/12 
 Ref. 32/13 
 Ref. 73/14 
 Not. 23/15 
 Not. 34/15 
3 kap. 10 §  Not. 105/95 
 Ref. 42/97 
 Not. 46/04 

 Not. 234/04 
 Ref. 80/05 
 Not. 115/05 
 Not. 90/06 
 Not. 139/07 
 Not. 40/08 
 Not. 80/09  
 Not. 140/09 
 Not. 97/11 
 Ref. 28/15 
3 kap. 11 § Ref. 64/01 
 Not. 161/01 
 Ref. 9/02 
 Not. 64/04 
 Ref. 92/05 
 Not. 187/07 
 Not. 16/13 
3 kap. 11a § Ref. 11/05 
 Ref. 39/07 
 Not. 145/09 
 Ref. 32/13 
3 kap. 13 § Not. 215/03 
 Not. 45/12 
 Not. 73/13 
3 kap. 19 § Not. 12/06 
 Not. 13/06 
 Not. 45/12 
3 kap. 19 § 1 st. 2  Not. 18/01 
3 kap. 23 §  Not. 40/01 
 Ref. 29/03 
3 kap. 23a §  Ref. 34/01 
 Not. 194/03 
 Ref. 20/14 



 Not. 82/14 
3 kap. 25 §  Not. 99/01 
 Ref. 1/14 
3 kap. 30a § Ref. 26/04 
3 kap. 30f § Ref. 40/09 
4 kap. 1 §  Not. 168/96 
 Ref. 34/01 
 Ref. 51/01 
 Not. 15/01 
 Ref. 13/02 
 Not. 26/02 
 Not. 101/02 
 Ref. 54/09 
 Not. 75/11 
 Ref. 54/15 
4 kap. 2 § Not. 77/08  
4 kap. 3 §  Ref. 9/95 
4 kap. 6 § Ref. 99/03 
4 kap. 7 §  Ref. 99/03 
4 kap. 8 §  Ref. 16/97 
 Not. 101/02 
 Ref. 57/07 
5 kap. 2a §  Not. 11/00 
5 kap. 2b §  Not. 158/99 
 Not. 107/02 
 Not. 108/02 
5 kap. 5 § Ref. 87/11 
5 kap. 7 §  Not. 82/97 
 Ref. 71/05 
 Not. 29/06 
 Not. 60/06 
 Ref. 57/07 
 Ref. 54/09 
 Not. 23/09 
5 kap. 8 §  Not. 66/01 
5 kap. 9 § Not. 128/03 
 Ref. 87/11 
5 kap. 11 §  Ref 5/00 
5 kap. 19 § Ref. 87/11 
6 kap. 7 § Ref. 39/03 
6 a kap. 1 § Ref. 22/15 
6 a kap. 2 § Ref 34/04 
 Not. 29/06 
6 a kap. 5 § Not. 106/05 
6 a kap. 6 § Not. 106/05 
7 kap. 1 §  Ref. 9/99 



 Not. 105/99 
 Not. 65/00 
 Not. 66/00 
 Ref. 69/01 
 Not. 153/01 
 Not. 154/01 
 Ref. 9/02 

 Ref. 51/02 
 Ref. 24/03 
 Ref. 39/03 
 Ref. 102/03 

 Ref. 7/04 
 Not. 64/04 
 Ref. 6/05 
 Ref. 82/05 
  Ref. 11/06 
  Not. 209/06 
 Not. 106/09 
 Not. 145/09 
 Not. 160/09 
 Not. 66/11 
 Not. 80/11 
 Ref. 71/12 
 Not. 26/12 
 Ref. 65/13 
 Not. 70/13 
 Not. 71/14 
7 kap. 2 § Not. 105/07 
 Not. 175/09 
 Ref. 69/15 
7 kap. 3 § Not. 105/07 
 Not. 163/07 
 Ref. 69/15 
7 kap. 3a § Ref. 112/02 
 Ref. 102/03 
 Ref. 40/14 
 Ref. 69/15 
7 kap. 4 § Not. 21/08 
7 kap. 5 §  Ref. 60/95 
7 kap. 6 §  Ref 63/00 
 Ref. 41/02 
 Ref. 24/07 
7 kap. 7 §  Ref. 9/99 
 Ref. 69/01 
 Ref. 90/03 
8 kap. 2 § Ref. 65/04 



 Ref. 69/12 
 Ref. 12/13 
8 kap. 3 §  Not. 224/95 
 Not. 281/96 
 Ref. 37/99 
 Not. 176/99 
 Not. 282/99 
 Not. 69/01 
 Not. 70/01 
 Ref. 36/03 
 Not. 3/03 
 Ref. 60/04 
 Ref. 65/04 
 Ref. 112/04 
 Not. 6/04 

 Not. 113/04 
  Ref. 19/06 
  Ref. 47/06 
 Not. 76/08  
 Ref. 6/09 
 Not. 76/09 
 Ref. 25/13 
 Ref. 1/14 
 Ref. 54/15 
8 kap. 4 § Not. 76/04 
 Ref. 25/13 
8 kap. 6 § Ref. 12/13 
8 kap. 9 §  Not. 245/97 
 Ref. 67/02 
 Ref. 100/03 
 Ref. 34/05 
 Not. 139/07 
8 kap. 13 § Not. 3/03 
 Not. 6/04 
8 kap. 13a § Ref. 47/06 
  Not. 106/06 
8 kap. 15 §  Not. 98/00 
 Ref. 23/05 
 Not. 139/07 
8 kap. 16 §  Not. 293/99 
8 kap. 17 §  Ref. 16/99 
8 a kap. 4 § Ref. 110/02 
8 a kap. 11 § Ref. 110/02 
9 kap. 1 §  Ref. 2/99 
 Not. 253/99 
 Ref. 79/13 
9 kap. 2 §  Ref. 2/99 



9 kap. 5 §  Ref. 31/98 
9 kap. 6 § Ref. 62/15 
9 kap. 8 § Not. 176/08 
9 a kap. 1 §  Not. 196/00 
 Ref. 40/09 
9 a kap. 4 §  Not. 196/00 
 Ref. 45/04 
9 b kap.  Not. 82/97 
 Ref. 32/03 
9 b kap. 1 §  Not. 66/01 
 Not. 80/11 
9 b kap. 4 §  Not. 66/01 
9 c kap. 1 §  Not. 77/00 
10 kap. 9 § Not. 26/02 
10 kap. 10 §  Not. 232/95 
10 kap. 11 §  Not. 245/99 
 Not. 139/07 
10 kap. 13 § Not. 139/07 
13 kap. 16 §  Ref. 16/99 
13 kap. 23 § Not. 196/04 
13 kap. 24 § Ref. 41/02 
13 kap. 28 § Ref. 78/13 
15 kap. 1 § Ref. 65/04 
15 kap. 7 § Ref. 65/04 
15 kap. 10 §  Ref. 94/95 
15 kap. 19 §  Ref. 94/95 
16 kap. 17 §  Ref 41/00 
18 kap. 1 § Ref. 112/04 
18 kap. 3 § Not. 76/04 
18 kap. 6 §  Not. 9/01 
 
Lagen (1994:466) om särskilda tvångsåtgärder i beskattningsförfarandet 
 Ref. 51/95 
 Ref. 97/96 
 Ref. 38/98 
 Ref. 38/98 
 Ref. 18/09 
 
Lagen (1994:775) om beräkning av kapitalunderlaget vid beskattning av ägare i 
fåmansföretag 
 Ref. 135/04 
 
Lagen (1994:1219) om den europeiska konventionen angående skydd för de mänskliga 
rättigheterna och de grundläggande friheterna  
Artikel 6  C-305/05 
 Ref. 65/97 
 Ref. 66/00 I 



 Ref 66/00 II 
 Ref. 76/02 
 Ref. 53/03 
 Ref. 54/03 
 Ref. 56/03 
 Not. 172/03 
 Not. 173/03 
 Ref. 97/96 
 Ref. 68/04 
 Ref. 99/04 
 Ref. 43/06 
Artikel 8 Ref. 97/96 
Artikel 10  Not. 103/00 
Artikel 14  Ref. 6/97 
Artikel 1 i första   
tilläggsprotokollet Ref. 68/04  
Artikel 2 i sjunde 
tilläggsprotokollet Ref. 53/03 
Artikel 4 i sjunde 
tilläggsprotokollet Ref. 79/02 
 Ref. 94/09 
 Ref. 71/13 
 Not. 77/13 
 Not. 81/13 
  Ref. 35/14 
 Ref. 43/14 
 Ref. 65/14 
 Not. 2/14 
 Not. 5/14 
 Not. 7/14 
 Not. 12/14 
 Not. 21/14 
 Not. 28/14 
 Not. 40/14 
 Not. 57/14 
 Not. 59/14 
 Ref. 37/15 
  Not. 3/15 
 Not. 4/15 
 Not. 8/15 
 Not. 36/15 
 Not. 39/15 
 
Stiftelselagen (1994:1220) 
1 kap. 2 §  Ref. 31/97 
 Ref. 7/13 



 Ref. 23/13 
 Ref. 28/13 
 
 
Tullagen (1994:1550) 
82 §  Not. 47/98 
 
Tobaksskattelagen (1994:1563) 
1 §  Not. 297/96 
 Not. 36/99 
 Ref. 55/07 
 Not. 78/11 
 Not. 79/14 
1 c § Not. 43/13 
1 e § Not. 46/13 
32 § Ref. 40/08 
35 § Not. 78/11 
39 § Not. 77/11 
 
Lagen (1994:1564) om alkoholskatt 
 Not. 233/97 
 Not. 236/99 
 Not. 1/02 
 Not. 1/02 
 Not. 10/04 
  Ref. 13/05 
  Ref. 83/09 
  Ref. 31/11 
 
Lagen (1994:1565) om beskattning av viss privatinförsel 
 Not. 142/99 
 Not. 187/03 
 
Dubbelbeskattningsavtalet (1994:1617) med USA 
Artikel 3 Ref. 20/04 
Artikel 4 Ref. 20/04 
Artikel 13 Not. 134/04 
Artikel 15 Not. 134/04   
Artikel 19 Ref. 81/15 
Artikel 23  Ref. 46/01 
 
Alkohollagen (1994:1738) 
4 kap. 2 § Ref. 83/09 
 
Lagen (1994:1776) om energiskatt 
5 kap. 3 § Not. 168/08 
6 a kap. 1 § Not. 32/04 



7 kap. 1 §  Not. 148/01 
 Not. 32/04 
10 kap. 8 §  Ref. 66/99 
10 kap. 11 §  Not. 250/99 
10 kap. 12 §  Not. 250/99 
11 kap. 2 §  Ref. 26/12 
11 kap. 3 § Ref. 16/02 
 Ref. 24/05   
  Not. 158/05 
 Ref. 57/13 
11 kap 5 § Ref. 24/05  
 Not. 20/12   
11 kap 7 § Ref. 24/05   
11 kap. 9 §  Ref. 42/99 
 
Lagen (1995:575) mot skatteflykt 
 Ref. 67/97 
 Not. 249/97 
 Not. 195/98 
 Not. 153/99 
 Ref 21/00 
 Ref. 12/01 
 Ref. 66/01 
 Ref. 79/01 
 Ref. 24/02 
 Not. 133/02 
 Not. 90/03 
 Not. 89/06 
 Ref. 52/07 
 Ref. 84/07 
 Ref. 85/07 
 Not. 65/07 
  Not. 94/08 
  Not. 148/08 
 Ref. 31/09 
 Ref. 47/09 
 Not. 86/09  
 Not. 88/09  
 Not. 201/09 
 Ref. 51/10 
 Ref. 6/12 
 Ref. 20/12 
 Ref. 50/12 
 Ref. 58/12 
 Not. 9/12 
 Not. 71/13 
 Ref. 17/15 



 Ref. 48/15 
 
 
 
Lagen (1995:1518) om mervärdesskattekonton för kommuner och landsting 
7 § Ref. 9/11 
 
Årsredovisningslagen (1995:1554) 
 
2 kap. 4 §  Ref. 106/10 
3 kap. 9 § Ref. 83/02 
4 kap. 9 § Ref. 28/06 
 Ref. 106/10 
 
Lagen (1995:1560) om årsredovisning i försäkringsföretag 
4 kap. 8 §  Not. 116/03 
 
Direktiv 95/46/EG av den 24 oktober 1995 om skydd för enskilda personer med avseende på 
behandling av personuppgifter och om det fria flödet av sådana uppgifter 
 C-201/14 
 
 
Direktiv 95/59/EG 
Artikel 4.1 b C-197/04 
Artikel 7.2 C-495/04 
Artikel 9  C-216/98 
 C-302/00 
Artikel 9.1  C-197/08 
 C-198/08 
 C-221/08 
 C-571/08 
 
Direktiv 95/99/EG 
Artikel 5  Not. 36/99 
 
Nordiska dubbelbeskattningsavtalet (1996:1512) 
 Ref. 91/09 
Artikel 3 Ref. 60/12 
Artikel 10 Ref. 29/04  
Artikel 15 Ref. 18/12 
Artikel 22 Ref. 60/12 
 Ref. 34/13 
Artikel 24 Ref. 59/15 
 
 
 
Rättshjälpslagen (1996:1619) 



 Ref. 56/03 
 Not. 172/03 
 Not. 217 
 
Lagen (1997:323) om statlig förmögenhetsskatt 
1 §  Ref. 14/99 
2 §  Not. 20/99 
 Ref. 93/05 
3 §  Ref. 14/99 
 Ref. 19/99 
 Ref. 55/99 
 Not. 80/99 
 Ref. 21/01 
 Not. 145/01 
 Ref. 84/04 

 Not. 101/04 
 Ref. 93/05 
 Ref. 69/06 
 Ref. 3/08 
 Ref. 54/08 
4 § Not. 124/07 
5 § Ref. 93/05 
6 § Ref. 42/06 
8 §  Ref 28/00 
12 § Not. 51/02 
 Ref. 3/08 
14 §  Ref. 19/99 
 Ref. 137/04   

 Not. 101/04 
 Ref. 89/05 
 Not. 49/07 
 
Skattebetalningslagen (1997:483) 
1 kap. 1 § Not. 147/02 
1 kap. 4 § Not. 152/03 
 
2 kap. 5 §  Not. 289/99 
4 kap. Ref. 25/04 
4 kap. 7 §  Ref. 25/01 
 Ref. 40 I/04 
 Ref. 40 II/04 
4 kap. 8 § Ref. 40 I/04 
 Ref. 40 II/04 
4 kap. 9 § Ref. 40 I/04 
 Ref. 40 II/04 
4 kap. 10 § Ref. 40 II/04 



4 kap. 11 § Ref. 40 I/04 
 Ref. 40 II/04 
4 kap. 13 § Ref. 40 I/04 
 Ref. 40 II/04 
4 kap. 14 § Ref. 40 I/04 
 Ref. 40 II/04 
4 kap. 15 § Ref. 40 II/04 
4 kap. 16 § Ref. 40 II/04 
5 kap. 4 §  Ref. 122/10 
5 kap. 5 § Ref. 61/07 
5 kap. 7 § Ref. 91/03 
 Ref. 61/07 
8 kap. 19 §  Ref. 122/10 
8 kap. 20 §  Ref. 122/10 
11 kap. 1 § Not. 152/03 
11 kap. 20 § Not. 92/05 
12 kap. 3 § Ref. 61/07 
12 kap. 6 § Not. 152/03 
 Not. 192/06 
 Ref. 48/07 
 Ref. 75/08 
 Ref. 72/09 
 Ref. 75/13 
 Ref. 19/15 
 Not. 47/15 
12 kap. 6a § Ref. 19/15 
12 kap. 6b § Ref. 48/07 
 Ref. 72/09  
 Ref. 75/13 
12 kap. 8a § Ref. 87/11 
12 kap. 12 § Ref. 19/15 
14 kap. 3 §  Not. 184/01 
15 kap. 1 § Ref. 1/08 
15 kap. 3 § Mål nr 1653-07  
15 kap. 10 § Ref. 1/08 
 Ref. 61/08 
 Ref. 73/08 
 Mål nr 1653-07 
 Ref. 73/09 
17 kap. 2 § Not. 95/03 
 Not. 152/03 
 Ref 66/00 
 Ref. 77/06 
17 kap. 2a § Ref. 57/04 
 Ref. 58/04 
 Ref. 12/06 



17 kap. 3 § Ref 66/00 
17 kap. 7 § Not. 152/03 
19 kap. 8 § Ref. 7/12 
19 kap. 11 § Ref. 47/08 
 Not. 124/08 
 Ref. 7/12 
21 kap. 3 § Ref. 42/05 
 Ref. 72/06 
 Ref. 22/09 
21 kap. 12 § Ref. 14/14 
 Not. 15/14 
 Not 62/14 
 Mål nr 3290-13 
21 kap. 13 § Ref. 22/09 
 Ref. 14/14 
22 kap. 11 § Not. 147/02 
 Not. 148/02 
 Not. 52/06 
22 kap. 15 § Ref. 75/08  
23 kap. 7 § Ref. 12/06 
Överg.best.  Not. 216/98 
Överg.best. p. 9  Ref 41/00 
 
Lagen (1997:1137) om vägavgift för vissa tunga fordon 
9 § Ref. 14/02 
17 § Ref. 14/02 
18 § Ref. 14/02 
 
Lagen (1998:189) om förhandsbesked i skattefrågor 
 Not. 155/05 
 Not. 7/06 
 Not. 14/06 
 Not. 26/06 
 Not. 28/06 
 Not. 92/06 
 Not. 105/06 
 Not. 172/06 
 Not. 4/10 
 Not. 11/10 
 Not. 37/10 
 Not. 79/10 
 Not. 94/10 
 Ref. 50/12 
 Not. 4/12 
 Not. 13/12 
 Not. 65/12 
1 §  Ref. 25/01 



 Not. 21/08 
 Not. 27/08 
 Not. 58/08  
 Not. 60/08 
 Not. 92/08  
 Not. 148/08 
5 §  Not. 75/01 
 Ref. 55/07 
 Ref. 66/09  
 Not. 181/09 
 Ref. 7/13 
 Not. 17/13 
 Not. 33/13 
 Not. 69/13 
 Not. 78/12 
 Ref. 18/14 
 Ref. 74/14 
 Not. 84/14 
 Not. 85/14 
 Ref. 41/15 
 Ref. 78/15 
 Not. 10/15 
 Not. 27/15 
 Not. 40/15 
 Not. 45/15 
6 §  Ref. 25/01 
 Not. 134/04 
 Not. 135/04 
 Not. 194/04 
 Not. 222/04 
7 §  Not. 260/99 
 Not. 60/08  
 Not. 69/09 
 Not. 97/09 
12 §  Not. 75/01 
 Not. 1/02 
 Not. 72/02 
 Not. 131/02 
 Ref. 38/07 
 Not. 15/07 
 Not. 50/07 
 Not. 85/07 
 Not. 133/07 
 Ref. 92/09 
 Ref. 35/11 
 Not. 25/11 
 Not. 53/11 



 Not. 95/11 
 Not. 96/11 
 Not. 99/11 
17 § 2 st.  Not. 37/98 
21 § Ref. 92/09  
22   Ref. 23/01 
 Not. 67/08 
 Not. 97/08  
23 § Not. 81/09 
 
Lag (1998:506) om punktskattekontroll av transporter m.m. av alkoholvaror, tobaksvaror 
och mineraloljeprodukter 
2 kap. 16 § Ref. 33/05 
 Ref. 83/09  
4 kap. 7 §  Ref. 15/13 
 
Lag (1998:514) om särskild skattekontroll av torg- och marknadshandel m.m 
5 § Not. 147/02 
 Not. 148/02 
 
Lagen (1998:674) om inkomstgrundad ålderspension 
2 kap. 3 § Ref. 93/09 
 
Lag (1998:1600) om beskattningen vid överlåtelser till underpris 
 Not. 86/00 
 Not. 186/00 
 Ref. 24/01 
 Not. 24/01 
 
Lag (1998:1601) om uppskov med beskattningen vid andelsbyten 
 Not. 117/99 
 Ref 23/00 
 Not. 159/00 
 Ref. 19/02 
 Ref. 27/02 
 Ref. 78/02 
 
Lag (1998:1603) om beskattning vid fusioner, fissioner och 
verksamhetsöverlåtelser 
1 §  Ref 36/00 
9 §  Ref 18/00 
11 §  Ref 18/00 
 Ref 36/00 
 
Lag (1999:673) om skatt på avfall 
 Ref. 30/01 
1 § Ref. 38/02 



 Ref. 42/03 
 Not. 46/09 
8 § Ref. 38/02 
10 § Ref. 38/02 
 Not. 81/02 
 Ref. 83/11 
 
Inkomstskattelagen (1999:1229) 
1 kap. 7 § Ref. 71/14 
2 kap. 2 § Not. 67/03 
 Ref. 100/09 
 Not. 38/09 
 Not. 181/09 
2 kap. 3 § Not. 38/09 
2 kap. 5a § Not. 160/07 
2 kap. 8 § Ref. 96/10 
2 kap. 13 § Ref. 96/10 
2 kap. 14 § Ref. 96/10 
2 kap. 17 § Ref. 61/03 
 Ref. 80/06 
 Ref. 5/08 
 Ref. 19/14 
2 kap. 20 § Ref. 26/14 
2 kap. 21 § Ref. 26/14 
2 kap. 22 § Ref. 26/14 
2 kap. 24 § Ref. 91/09 
2 kap. 25 § Not. 132/03 
 Ref. 140/04 

 Not. 197/04 
 Ref. 57/06 
2 kap. 29 § Ref. 91/09 
3 kap. 1 § Not. 75/05 
 Ref. 27/14 
3 kap. 2 § Ref. 27/14 
3 kap. 3 §  Not. 113/01 
 Not. 114/01 
 Not. 134/02 
 Ref. 52/03 
 Not. 140/03 
 Not. 215/04 
 Ref. 67/06 
 Not. 166/08 
 Not. 78/10 
 Not. 80/10 
 Not. 50/12 
 Not. 51/12 



 Ref. 4/13 
 Not. 37/13 
3 kap. 7 §   Not. 113/01 
 Ref. 52/03 
 Not. 210/03 
 Not. 215/04 
 Not. 81/09  
 Not. 82/09  
 Not. 83/09 
 Not. 84/09 
 Not. 85/09  
 Not. 78/10 
 Not. 80/10 
 Not. 50/12 
 Not. 51/12 
 Ref. 4/13 
 Not. 37/13 
3 kap. 9 § Not. 134/02 
 Ref. 11/07 
 Ref. 84/09 
 Ref. 40/11 
 Not. 31/13 
 Ref. 9/14 
 Ref. 60/15 
 Not. 34/15 
 Not. 59/15 
3 kap. 10 § Ref. 84/09 
 Not. 31/13 
 Ref. 9/14 
 Not. 33/15 
3 kap. 13 § Ref. 84/09 
3 kap. 18 § Ref. 78/14  
3 kap. 19 § Ref. 52/07 
 Ref. 66/15 
3 kap. 27 § Not. 21/12 
4 kap. 1 §   Ref. 25/08 
5 kap. 1 § Not. 75/05 
5 kap. 2a § Not. 38/09 
 Ref. 52/13 
 Ref. 71/14 
5 kap. 3 § Ref. 52/13 
6 kap. 3 § Not. 59/04 
6 kap. 4 § Not. 59/04 
6 kap. 7 § Not. 87/09  
6 kap. 8 § Ref. 29/04 
 Not. 38/09 
6 kap. 9 § Not. 160/03 



 Ref. 29/04 
6 kap. 10 § Not. 160/03 
 Ref. 29/04 
6 kap. 10a § Not. 67/03 
 Not. 160/03 
6 kap. 11 § Not. 160/03 
6 kap. 12 § Ref. 71/14 
6 kap. 16 § Not. 160/03 
6 kap. 19 § Not. 67/03 
7 kap. 6 § Not. 96/03 
  Ref. 40/10 
7 kap. 7 § Not. 193/04 
 Ref. 4/05 
 Ref. 67/05 
 Not. 96/05 
 Ref. 54/07 
 Ref. 66/09 
 Not. 40/09 
 Ref. 56/13 
 Not. 68/13 
7 kap. 10 § Ref. 76/04 
7 kap. 13 § Ref. 54/07 
7 kap. 15 §  Ref. 74/08 
7 kap. 21 § Ref. 9/05 
 Not. 43/10 
8 kap. 2 § Ref. 23/13 
 Ref. 28/13 
 Ref. 48/15 
 Not. 46/15 
 Not. 45/15  
8 kap. 5 § Ref. 33/04 
 Ref. 21/14 
8 kap. 14 § Ref 1/03 
 Not. 1/03 
8 kap. 15 § Ref. 25/07 
 Not. 44/12 
 Ref. 114/10 
8 kap. 22 § Ref. 39/12 
9 kap. 2 §  Ref. 33/10 
 Ref. 25/07 
 Ref. 38/12 
 Ref. 3/13 
 Ref. 6/13 
 Ref. 62/14 
10 kap. 1 § Ref. 25/07 
 Not. 103/07 



 Not. 104/07 
  Ref. 66/08 
 Ref. 113/10 
 Ref. 114/10 
 Ref. 80/11 
 Not. 19/12 
 Ref. 63/14 
10 kap. 2 § Ref. 25/07 
10 kap. 5 § Ref. 81/15 
10 kap. 6 § Ref. 23/13 
 Ref. 28/13 
10 kap. 7 § Ref. 25/07 
10 kap. 8 §  Not. 178/01 
 Not. 41/03 
 Not. 89/03 
 Not. 177/07 
  Ref. 20/08 
        Ref. 66/08 
  Not. 31/08 
10 kap. 11 § Not. 41/03 
 Not. 108/03 
 Ref. 35/04 
 Ref. 50/04 

 Not. 134/04 
 Ref. 60/06 
  Not. 70/08  
 Ref. 86/09  
 Not. 206/09 
 Not. 129/10 
 Ref. 60/15 
 Not. 59/15 
10 kap. 13 § Ref. 54/11 
11 kap. 1 § Ref. 83/04 
 Ref. 25/07 
 Not. 49/07 
 Ref. 66/08 
 Ref. 86/08  
 Not. 113/08  
 Ref. 15/10 
 Ref. 114/10 
 Ref. 55/11 
 Ref. 1/12 
 Ref. 45/12 
 Not. 19/12 
 Not. 58/12 
 Ref. 1/15 
 Ref. 8/15 



11 kap. 4 § Not. 73/10 
11 kap. 11 § Ref. 1/15 
11 kap. 12 § Ref. 1/15 
11 kap. 16 § Ref. 50/04 

 Not. 134/04 
11 kap. 22 § Ref. 58/03 
 Ref. 16/06 
 Ref. 29/06 
 Ref. 76/14 
11 kap. 23 § Ref. 85/04 
 Ref. 16/06 
 Ref. 76/14 
11 kap. 36 § Ref. 25/07 
11 kap. 37 § Not. 44/12 
11 kap. 45 § Ref. 60/03 
 Ref. 114/04 
 Ref. 115/04 
 Ref. 116/04 
 Ref. 8/15 
12 kap. 1 §  Ref. 31/08 
  Ref. 86/08 
  Ref. 54/11 
12 kap. 8 § Ref. 72/07 
 Not. 45/08  
 Ref. 19/13 
 Not. 68/15 
12 kap. 18 § Ref. 73/07 
 Ref. 22/08 
12 kap. 19 § Ref. 73/07 
12 kap. 20 § Ref. 73/07 
12 kap. 21 § Ref. 59/06 
12 kap. 24 § Not. 141/07 
 Ref. 29/14 
12 kap. 26 § Ref. 42/09 
12 kap. 27 § Ref. 42/09 
13 kap. 1 §  Ref. 60/01 
 Ref. 80/02 
 Ref. 37/05 
 Ref. 91/09 
 Ref. 111/10 
 Not. 107/10 
 Ref. 72/11 
 Not. 57/12 
 Not. 81/14  
 Not. 6/15 
13 kap. 2 § Not. 59/04 
 Ref. 36/09 



 Ref. 91/09 
 Ref. 72/11 
13 kap. 7 § Not. 107/10 
14 kap. 2 § Ref. 42/02 
 Ref. 83/02 
 Ref. 84/02 
 Ref. 81/04 
 Ref. 63/06 
 Not. 17/06 
 Not. 196/09 
 Not. 201/09 
 Ref. 95/10 
 Not. 73/10 
 Not. 89/11 
 Ref. 61/12 
 Ref. 10/14 
14 kap. 3 § Ref. 70/07 
14 kap. 4 § Ref. 10/10 
 Ref. 68/15 
14 kap. 8 §  Not. 160/00 
 Not. 28/07 
14 kap. 19 § Ref. 37/06 
15 kap. 1 § Not. 187/04 
 Ref. 26/05 
 Ref. 50/07 
 Ref. 95/10 
 Not. 89/11 
 Ref. 39/12 
 Ref. 51/12 
 Ref. 40/15 
 Ref. 48/15 
 Not. 30/15 
 Not. 45/15 
 Not. 46/15 
16 kap. 1 § Ref. 77/02 
 Ref. 83/04 
 Ref. 37/05 
 Ref. 44/06 
 Ref. 32/07 
 Ref. 57/08 
 Ref. 84/08 
 Ref. 86/08   
 Ref. 48/09 
 Ref. 33/10 
 Ref. 67/10 
 Not. 23/10 
 Ref. 38/12 



 Ref. 10/14 
 Ref. 62/14 
16 kap. 8 § Ref. 44/06 
 Ref. 48/09  
16 kap. 14 §  Ref. 57/08 
16 kap. 17 § Not. 98/07 
 Not. 42/11 
17 kap. 3 § Ref. 11/03 
 Not. 58/04 
 Not. 86/09  
 Ref. 106/10 
 Ref. 64/11 
 Not. 42/13 
17 kap. 5 § Ref. 68/15 
17 kap. 17 § Ref. 71/04 
 Not. 67/15 
17 kap. 18 § Ref. 71/04 
 Not. 67/15 
17 kap. 23 § Ref. 28/06 
 Not. 17/06 
17 kap. 26 § Ref. 28/06 
 Ref. 20/11 
18 kap. 1 § Ref. 47/03 
 Ref. 28/09 
18 kap. 3 § Ref. 38/07  
18 kap. 4 § Ref. 81/04 
18 kap. 11 §  Ref. 8/08 
18 kap. 13 § Ref. 136/04 
18 kap. 17 § Ref. 136/04 
 Ref. 41/06 
18 kap. 18 § Ref. 81/09  
18 kap. 22 § Ref. 136/04 
 Ref. 41/06 
 Ref. 71/06 
19 kap. 2 §  Ref 26/00 
 Ref. 15/12 
 Ref. 51/14 
19 kap. 4 § Ref. 72/11 
19 kap. 5 § Ref. 72/11 
19 kap. 7 § Ref. 72/11 
19 kap. 9 § Ref. 72/11 
19 kap. 11 § Ref. 72/11 
19 kap. 14 § Ref. 72/11 
19 kap. 14a § Ref. 72/11 
20 kap. 15 § Not. 6/12 
20 a kap. Not. 193/04 
20 a kap. 1 § Not. 137/09 



 Not. 138/09 
20 a kap. 4 § Not. 137/09 
 Not. 138/09 
21 kap. 6 §  Ref. 79/11 
21 kap. 9 §  Ref. 79/11 
21 kap. 16 §  Ref. 79/11 
22 kap. Ref. 6/04 
22 kap. 2 §  Ref. 11/01 
22 kap. 3 §  Ref. 11/01 
 Ref. 5/07 
 Ref. 57/08 
 Ref. 84/08 
 Ref. 63/10 
 Ref. 31/14 
22 kap. 3 § Ref. 30/15 
22 kap. 4 §  Ref. 57/08 
  Ref. 84/08 
  Ref. 31/14 
22 kap. 5 § Ref. 93/04 
 Ref. 30/08 
 Ref. 65/08 
 Not. 66/13 
 Not.58/15 
22 kap. 7 § Ref. 5/07 
  Ref. 84/08  
 Ref. 63/10 
 Ref. 31/14 
 Not. 58/15 
22 kap. 11 §  Ref. 5/07 
22 kap. 17 § Not. 87/04  
23 kap.  Not. 86/00 
23 kap. 1 § Not. 30/12 
23 kap. 2 § Ref. 140/04 
 Not. 56/12 
23 kap. 3 § Ref. 42/04 
 Ref. 52/08 
 Ref. 85/09 
 Ref. 74/12  
 Ref. 54/14 
 Ref. 48/15 
23 kap. 4 § Ref. 61/03 
 Not. 32/07 
23 kap. 7 §  Not. 24/01 
 Not. 188/01 
 Not. 132/03 
 Ref. 1/04 
23 kap. 9 §  Not. 56/12 



23 kap. 10 § Ref. 42/04 
23 kap. 11 § Ref. 1/04 
 Not. 160/07 
 Ref. 52/08 
 Ref. 19/11 
 Not. 56/12 
23 kap. 14 § Not. 78/06 
 Not. 32/07 
 Not. 161/07 
23 kap. 16 § Not. 128/05 
 Not. 88/09 
 Not. 34/10 
23 kap. 17 §  Not. 188/01 
 Not. 132/03 
 Ref. 1/04 
 Ref. 140/04  

 Not. 197/04 
 Ref. 3/05 
 Ref. 74/06 
 Not. 88/09 
 Ref. 58/12 
23 kap. 18 § Not. 193/02 
23 kap. 19 §  Not. 186/00 
 Ref. 3/05 
23 kap. 22 § Ref. 3/05 
23 kap. 26 § Not. 88/09  
24 kap. 5 § Not. 146/09 
 Ref. 13/12 
 Not. 5/12 
24 kap. 10a § Ref. 90/11 
 Ref. 6/12 
24 kap. 10b § Ref. 90/11 
 Ref. 6/12 
 Not. 23/12 
24 kap. 10c § Ref. 90/11 
 Ref. 6/12 
24 kap. 10d § Ref. 90/11 
 Not. 3/12 
 Not. 23/12 
 Not. 24/12 
 Not. 27/15 
24 kap. 10e § Ref. 90/11 
24 kap. 13 § Ref. 48/05 
 Not. 160/07 
 Ref. 100/09 
 Not. 181/09 
 Not. 34/12  



24 kap. 14 § Ref. 48/05 
 Ref. 67/08 
 Not. 142/08 
24 kap. 15 §  Ref. 6/01 
24 kap. 16 §  Ref. 6/01 
 Not. 12/01 
 Not. 13/01 
 Not. 188/01 
 Not. 58/03 
24 kap. 17 § Not. 162/07 
 Not. 32/12 
24 kap. 18 § Not. 6/05 
 Not. 131/08 
24 kap. 19 § Ref. 123/10 
24 kap. 21 § Not. 72/02 
25 kap. 2 § Not. 1/03 
25 kap. 3 § Not. 1/03 
 Ref. 36/09 
 Not. 42/13 
25 kap. 8 § Ref. 62/06 
25 kap. 28 § Not. 138/03 
25 kap. 30 § Not. 82/05 
25 a kap. 3 § Ref. 71/14 
25 a kap. 5 § Not. 162/07 
 Not. 56/12 
25 a kap. 12 § Not. 145/06 
 Not. 160/07 
25 a kap. 19 § Not. 29/07 
 Not. 30/07 
25 a kap. 23 § Ref. 52/13 
25 a kap. 23 a § Ref. 52/13 
26 kap. 2 § Ref. 52/06 
 Ref. 79/11 
27 kap. 4 § Not. 46/03 
 Not. 2/12 
27 kap. 5 § Not. 46/03 
27 kap. 6 § Ref. 17/03 
27 kap. 9 § Not. 50/10 
27 kap. 11 § Not. 50/10 
 Not. 60/12 
27 kap. 13 § Not. 50/10 
27 kap. 18 § Ref. 23/03 
 Ref. 37/12 
28 kap. 2 § Ref. 6/03 
28 kap. 3 §  Not. 164/01 
 Not. 212/02 



 Ref. 68/05 
 Not. 98/07 
 Not. 42/11 
 Ref. 36/14 
28 kap. 5 § Ref. 127/04 
28 kap. 6 § Ref. 6/03 
 Not. 200/06 
28 kap. 7 § Ref. 76/03 
 Ref. 127/04 
 Not. 58/11 
28 kap. 12 § Ref. 76/03 
 Ref. 127/04 
28 kap. 13 § Ref. 47/07 
 Ref. 58/14 
 Not. 52/14 
28 kap. 16 § Not. 19/09 
28 kap. 26 §  Ref. 45/01 
 Not. 1/03 
 Not. 89/03 
 Not. 90/03 
 Not. 169/07 
29 kap. 1 §  Ref. 79/01 
30 kap. 1 § Ref. 10/10 
30 kap. 3 § Ref. 10/10 
30 kap. 7 § Ref. 10/03 
 Ref. 10/10 
30 kap. 11 § Ref. 10/03 
31 kap. 7 § Ref. 38/10 
33 kap. 5 § Ref. 42/11 
33 kap. 7 §  Not. 196/01 
33 kap. 8 §  Not. 160/00 
33 kap. 12 §  Not. 160/00 
33 kap. 15 § Ref. 77/15 
33 kap. 16 § Ref. 77/15 
33 kap. 17 § Ref. 77/15 
35 kap. 1 §  Ref. 79/01 
 Not. 40/06 
35 kap. 2 § Ref. 24/02 
 Ref. 29/04 
 Ref. 87/04 
 Ref. 13/09 
 Ref. 14/09 
 Ref. 15/09 
 Not. 35/09 
 Not. 36/09 
 Not. 37/09 



35 kap. 2a § Ref. 15/09 
 Not. 35/09 
 Not. 36/09 
 Not. 37/09 
35 kap. 3 § Not. 122/04 
 Ref. 58/06 
 Ref. 13/09 
 Ref. 14/09 
 Ref. 15/09 
35 a kap. 8 § Not. 55/12 
37 kap.  Ref. 5/09 
 Ref. 13/09 
 Ref. 35/09 
37 kap. 18 § Ref. 16/03 
37 kap. 20 § Ref. 47/03 
 Ref. 71/06 
37 kap. 30 § Ref. 92/10 
38 kap. Not. 67/15 
38 kap. 2 § Ref. 57/06 
38 kap. 13 § Ref. 101/02 
38 kap. 18 §  Ref. 28/09 
38 a kap. 2 §  Not. 22/08 
39 kap. 3 § Ref. 33/11 
39 kap. 11 § Ref. 8/10 
 Not. 9/10 
39 kap. 14 §  Ref. 49/01 
 Not. 145/01 
 Not. 97/04 
 Ref. 78/09 
39 kap. 15 § Ref. 52/02 
 Not. 27/02 
 Ref. 14/08 
 Ref. 78/09  
39 kap. 19 §  Ref. 49/01 
 Not. 139/01 
39 kap. 25 §  Ref. 65/08  
 Ref. 116/10 
 Not. 44/13 
 Ref. 27/14 
39 a kap. 7 §   Ref. 24/08  
39 a kap. 13 §  Ref. 11/08 
  Not. 59/08 
40 kap. 2 §   Ref. 25/08 
40 kap. 4 §  Not. 88/09 
40 kap. 12 §  Not. 84/08 
 Not. 32/13 
40 kap. 14 §  Ref. 69/08 



40 kap. 15 § Ref. 58/07 
 Ref. 67/14 
40 kap. 16 § Ref. 58/07 
40 kap. 18 §  Ref. 69/08 
  Not. 88/09 
40 kap. 19 §  Ref. 69/08 
40 kap. 21 § Ref. 87/07 
41 kap. 1 § Ref. 80/02 
 Ref. 66/08  
  Ref. 79/09  
41 kap. 2 §  Ref. 46/08 
 Ref. 113/10 
 Ref. 113/10 
 Ref. 3/13 
 Ref. 24/15 
41 kap. 8 § Ref. 68/09  
42 kap. 1 §  Not. 134/00 
 Not. 25/01 
 Ref. 48/03 
 Ref. 75/03 
 Not. 96/03 
 Ref. 1/04 
 Not 148/06 
 Not. 129/07 
 Not. 161/07 
 Not. 32/08 
 Not. 94/08 
 Not. 141/08 
 Ref. 47/09 
 Ref. 79/09  
 Not. 191/09 
 Not. 54/10 
 Not. 107/10 
 Ref. 6/13 
 Ref. 43/13 
42 kap. 2 § Ref. 1/04 
42 kap. 6 § Not. 132/05 
42 kap. 7 §  Not.32/08 
42 kap. 8 § Ref. 48/03 
42 kap. 12 § Ref. 45/06 
  Ref. 68/09  
42 kap. 15a §  Not. 206/09 
  Not. 48/12 
42 kap. 16 §  Ref. 44/08 
  Not. 22/08 
42 kap. 16a §  Ref. 44/08 
42 kap. 16b §  Not. 22/08 



42 kap. 18 § Ref. 5/07 
42 kap. 19 § Ref. 75/10 
42 kap. 20 § Ref. 75/10 
42 kap. 21 § Ref. 75/10 
42 kap. 25 § Ref. 26/15 
42 kap. 28 § Ref. 6/13 
42 kap. 36 § Ref. 34/13 
42 kap. 37 § Ref. 34/13 
42 kap. 43 § Ref. 34/13 
42 kap. 44 § Ref. 34/13 
43 kap. 4 § Ref. 134/04 
43 kap. 9 § Not. 11/12 
43 kap. 12 § Ref. 80/04 
 Ref. 59/07 
43 kap. 16 § Ref. 59/03 
43 kap. 19 § Ref. 24/15 
44 kap. 1 § Not. 58/12 
 Not. 40/13 
44 kap. 2 § Ref 1/03 
 Not. 1/03 
 Ref. 3/07 
44 kap. 3 § Ref. 75/03 
 Not. 107/03 
 Ref. 76/05 
 Ref. 34/09 
 Ref. 41/09 
 Ref. 3/13 
 Not. 40/13 
 Ref. 48/15 
44 kap. 4 § Ref. 92/02 
 Not. 107/03 
 Ref. 34/10 
 Ref. 20/12 
44 kap. 8 § Ref. 105/02 
 Ref. 106/02 
 Ref. 142/04 
 Not. 166/05 
44 kap. 9 § Ref. 20/13 
 Ref. 23/15 
44 kap. 10 § Not. 107/03 
 Not. 139/04 
44 kap. 13 § Ref 1/03 
 Not. 1/03 
 Not. 104/03 
 Not. 48/09 
 Ref. 20/13 



44 kap. 14 § Ref 1/03 
 Not. 1/03 
 Ref. 20/13 
44 kap. 21 § Ref. 81/07 
 Ref. 77/09 
 Ref. 25/14  
44 kap. 23 § Ref. 87/02 
 Ref. 56/05 
44 kap. 26 § Ref. 48/10 
 Ref. 10/13 
44 kap. 29 § Ref. 20/13 
45 kap. 5 § Ref. 10/13 
46 kap. 5 § Ref. 75/10 
47 kap. Ref. 55/10 
47 kap. 1 § Ref. 34/03 
47 kap. 2 § Ref. 34/03 
47 kap. 3 § Ref. 34/03 
 Ref. 35/05 
47 kap. 9 § Not. 166/07 
47 kap. 11b §  Ref. 73/11 
 Not. 86/11 
 Not. 87/11 
48 kap. 1 § Not. 169/08 
 Not. 9/12 
 Not. 74/12 
48 kap. 2 § Not. 51/02 
 Not. 97/04 

 Not. 101/04 
 Not. 139/04 
 Ref. 4/05 
 Ref. 3/08 
 Ref. 78/09  
48 kap. 3 § Ref. 3/08 
 Not. 66/14 
48 kap. 5 § Not. 51/02 
48 kap. 6 a §  Ref. 55/01 
 Ref. 16/03 
 Ref. 3/07 
48 kap. 12 §  Ref. 10/03 
48 kap. 13 § Ref. 92/02 
 Ref. 75/03 
48 kap. 14 § Not. 51/02 
48 kap. 15 § Ref. 92/02 
 Ref. 134/04 

 Not. 139/04 
48 kap. 18 § Ref. 38/06 



48 kap. 26 § Ref. 52/13 
48 kap. 27 § Not. 20/02 
 Ref. 52/13 
48 a kap. 2 § Not. 2/13 
49 kap. 8 § Ref. 50/03 
49 kap. 14 §  Not. 159/00 
49 kap. 16 § Ref. 78/02 
49 kap. 19 § Ref. 78/02 
 Ref. 50/03 
49 kap. 25 § Ref. 50/03 
49 kap. 26 § Ref. 50/03 
 Not. 71/08 
49 kap. 28 §  Not. 159/00 
49 a kap. 7 § Ref. 68/03 
 Ref. 137/04 
49 a kap. 11 § Ref. 68/03 
49 a kap. 12 § Ref. 68/03 
50 kap. 5 § Ref. 87/07 
50 kap. 6 § Ref. 14/06 
52 kap. 2 § Ref. 4/05 
 Ref. 77/09  
 Ref. 49/10 
53 kap.  C-436/00 
  Ref. 86/10 
53 kap. 1 § Ref. 51/07 
53 kap. 2 § Ref. 51/06 
53 kap. 3 § Not. 162/06 
 Ref. 48/15 
53 kap. 6 §  Not. 188/01 
 Ref. 52/07 
53 kap. 7 §  Not. 188/01 
54 kap. 6 § Ref. 33/09 
56 kap. 2 § Ref. 13/15 
57 kap.  Ref. 31/09 
 Ref. 68/09 
57 kap. 2 § Ref. 47/09 
 Ref. 102/10 
 Ref. 24/15 
57 kap. 3 § Ref. 25/05 
 Not. 148/08 
57 kap. 4 § Ref. 61/04  

 Not. 125/04 
 Not. 162/04 
 Ref. 3/05 
 Ref. 81/07 
 Not. 66/07 



 Not. 94/07 
 Ref. 53/09 
 Not. 68/09 
 Ref. 11/10 
 Ref. 75/11 
 Not. 88/11 
 Ref. 67/12 
 Not. 62/12 
 Not. 63/12 
 Ref. 12/13 
 Ref. 35/13 
 Not. 71/13 
 Ref. 17/15 
57 kap. 5 §  Ref. 37/01 
 Ref. 124/04 
 Not. 92/06 
 Not. 1/07 
 Not. 2/07 
 Ref. 53/09 
 Not. 154/09 
 Ref. 4/10 
 Not. 88/11 
 Not. 25/12 
 Not. 52/12 
 Ref. 84/13 
 Ref. 2/14 
 Ref. 13/15 
 Ref. 52/15 
 Not. 22/15 
57 kap. 8 § Ref. 134/04 
57 kap. 10 § Ref. 81/07 
57 kap. 11 § Ref. 81/07 
57 kap. 12 § Ref. 78/02 
57 kap. 14 § Ref. 81/07 
57 kap. 15 § Not. 2/13 
57 kap. 16 § Ref. 81/07 
57 kap. 17 § Ref. 81/07 
 Not. 37/12 
57 kap. 18 § Ref. 81/07 
57 kap. 19 § Ref. 81/07 
 Ref. 26/14 
57 kap. 20 § Ref. 24/11 
57 kap. 22 § Not. 171/09 
58 kap. 2 § Ref. 28/04 
 Ref. 84/04 
 Ref. 69/06 
 Ref. 49/07 



 Ref. 54/08 
 Not. 54/15 
58 kap. 4 § Ref. 28/04 
 Ref. 84/04 
58 kap. 6 § Ref. 9/15 
58 kap. 11 § Ref. 49/07 
58 kap. 14 § Ref. 49/07 
58 kap. 15 § Not. 118/07 
 Not. 119/07 
58 kap. 18 § Ref. 18/10 
 Ref. 89/10 
 Not. 83/10 
 Not. 79/11 
58 kap. 20 § Ref. 36/14 
58 kap. 32 § Ref. 89/10 
59 kap. Ref. 54/11 
59 kap. 5 § Ref. 15/05 
 Ref. 68/05 
 Ref. 76/07 
 Not. 74/14 
61 kap. 2 § Ref. 101/02 
 Not. 133/02 
 Ref. 83/04 
 Not. 48/09 
 Ref. 63/10 
 Ref. 55/11 
 Ref. 55/12 
 Ref. 31/14 
61 kap. 3 § Ref. 16/09 
61 kap. 5 § Ref. 60/08 
61 kap. 10 § Ref. 30/10 
61 kap. 18 § Ref. 16/09 
62 kap. 6 § Ref. 55/06 
62 kap. 7 § Not. 96/09 
65 kap. 11 a § Ref. 25/07 
67 kap. 13 a § Ref. 109/10 
 Ref. 47/12 
67 kap. 15 § Ref. 109/10 
 
Lag (1999:1230) om ikraftträdande av inkomstskattelagen 
4 kap. 39 § Not. 46/03 
4 kap. 92 § Ref. 56/05 
 
Rådets direktiv 1999/62/EG om avgifter på tunga godsfordon för användningen av vissa 
infrastrukturer 
Artikel 6.2 b C-18/08 
 



Rådets förordning (EG) nr 659/1999 av den 22 mars 1999 om tillämpningsföreskrifter för 
artikel 88 i EG-fördraget  
Artikel 1 C-318/09 P 
 C-319/09 P 
 C-320/09 P 
Artikel 1 b C-194/09 P 
Artikel 4 C-319/07 P 
Artikel 6.1 C-83/09 P 
 C-148/09 P 
Artikel 10 C-458/09 P 
Artikel 13 C-458/09 P 
Artikel 14 C-318/09 P 
 C-319/09 P 
 C-320/09 P 
 C-471/09 P 
 C-474/09 P 
Artikel 14.3 C-507/08 
 C-304/09  
Artikel 15 C-71/09 P 
Skäl 13 C-547/11 
 
Avtalet 21 juni 1999 mellan Europeiska gemenskapen och dess medlemsstater, å ena sidan, 
och Schweiziska edsförbundet, å andra sidan, om fri rörlighet för personer  
 C-425/11 
Artikel 2 C-241/14 
 
Lagen (2000:466) om skatt på termisk effekt i kärnkraftsreaktorer 
 Not. 11/10 
 
Socialavgiftslag (2000:980) 
2 kap.  Ref. 59/07 
2 kap. 4 § Ref. 5/04 
 Ref. 88/04 
2 kap. 5 § Ref. 61/07 
2 kap. 10 § Ref. 16/09 
2 kap. 11 § Ref. 122/10 
2 kap. 12 § Ref. 122/10 
 
Lagen (2001:1227) om självdeklarationer och kontrolluppgifter 
4 kap. 3 § Ref. 63/09 
19 kap. 1 § Ref. 63/09 
 
Rådets förordning 44/2001/EG av den av den 22 december 2000 om domstols behörighet 
och om erkännande och verkställighet av domar på privaträttens område 
 C-49/12 
 
Direktiv 2001/44/EG (indrivningsdirektivet) 



 C-338/01 
 
Europaparlamentets och rådets direktiv 2002/20/EG av den 7 mars 2002 om auktorisation 
för elektroniska kommunikationsnät och kommunikationstjänster (auktorisationsdirektiv) 
Artikel 6 C-256/13 
 C-264/13 
Artikel 13 C-256/13 
 C-264/13 
 
Direktiv 2002/83/EG av den 5 november 2002 om livförsäkring 
Artikel 5.1 C-522/04 
Artikel 50 C-243/11 
 
Rådets förordning (EG) nr 1798:2003 av den 7 oktober 2003 om administrativt samarbete i 
fråga om mervärdesskatt och om upphävande av förordning (EEG) nr 218/92 
 C-533/03 
 
Anslutningsakten 2003 för 10 nya medlemsstater, EUT L 236, 2003, s. 33 
kapitel 6 punkt 2 i bilaga XIII  C-140/05 
 
Direktiv 2003/49/EG av den 3 juni 2003 om ett gemensamt system för beskattning av räntor 
och royalties 
Artikel 1.1 Not 397/09 
 
Direktiv 2003/87/EG av den 13 oktober 2003 om ett system för handel med utsläppsrätter 
för växthusgaser inom gemenskapen  
 C-43/14 
 
Direktiv 2003/96/EG av den 27 oktober 2003 om en omstrukturering av gemenskapsramen 
för beskattning av energiprodukter och elektricitet 
 Not. 11/10 
 C-164/11 
 C-55/12 
Artikel 2.3 C-517/07 
 C-43/13 
 C-275/14 
Artikel 2.4 C-517/07 
Artikel 3.2 b C-426/12 
Artikel 4 C-606/13 
Artikel 14.1 a C-226/07 
 C-5/14 
Artikel 14.1 b C-79/10 
 C-250/10 
Artikel 15.1 j C-79/10 
Artikel 21 C-606/13 
Artikel 24.2 C-152/13 
 



Lag (2004:629) om trängselskatt 
14 § Not. 43/11 
16 § Not. 43/11 
18 § Ref. 42/08 
 Not. 43/11 
 Ref. 57/12 
 
Direktiv 2004/38/EG av den 29 april 2004 om unionsmedborgares och deras 
familjemedlemmars rätt att fritt röra sig och uppehålla sig inom medlemsstaternas 
territorier 
Artikel 27.1 C-434/10 
 
Aktiebolagslagen (2005:551) 
4 kap. 6 § Ref. 34/09 
25 kap. 50 § Not. 39/06 
 Not. 86/06 
/ Not. 152/06 
 Not. 12/07 
 Not. 134/07 
 Not. 136/07 
 Not. 10/08 
 Not. 125/09 
 
Lagen (2006:304) om rättsprövning av vissa förvaltningsbeslut 
1 § Not. 126/07 
5 § Ref. 53/08 
 
Lag (2006:575) om särskild skattekontroll i vissa branscher 
16 § Ref. 18/09 
 
Mervärdesskattedirektivet 2006/112/EG 
(först anges EUD-målen för resp. artikel, sedan HFD) 
Artikel 1.2 C-440/12 
Artikel 2 C-174/07 
 C-554/07 
 C-285/11 
 C-419/14 
Artikel 2.1 C-29/08 
 C-7/13 
 C-209/14 
Artikel 2.1 a  C-494/12 
 Not. 66/11 
 C-123/14 
 C-159/14 
Artikel 2.1 b C-84/09 
Artikel 2.1 c  C-283/12 
 C-123/14 



 C-159/14 
 C-264/14 
 Not. 66/11 
 Not. 27/13 
Artikel 2.2 b C-84/09 
Artikel 5.1 C-88/09 
Artikel 6.1 C-88/09 
Artikel 9 C-554/07 
 C-180/10 
 C-280/10 
 C-65/11 
 C-74/11 
 C-85/11 
 C-86/11 
 C-95/11 
 C-109/11 
 C-285/11 
 C-62/12 
 C-7/13 
 C-499/13 
 Not. 75/11 
 Ref. 54/15 
Artikel 9.1 C-29/08 
 C-263/11 
 C-72/13 
 C-256/14 
 C-276/14 
 Ref. 54/09 
 Ref. 54/10 
Artikel 11 C-480/10 
 C-65/11 
 C-74/11 
 C-85/11 
 C-86/11 
 C-95/11 
 C-109/11 
 C-7/13 
Artikel 12.1 C-180/10 
 C-543/11 
Artikel 12.3 C-543/11 
Artikel 13 C-554/07 
 C-79/09 
Artikel 13.1 C-72/13 
 C-174/14 
 C-276/14 
Artikel 14  C-285/11 
 C-42/14 



 C-209/14 
Artikel 14.1 C-494/12 
 Not. 41/10 
 Not. 66/11 
Artikel 15 C-42/14 
Artikel 16 C-438/13 
Artikel 17.2 f C-606/12 
Artikel 18 C-438/13 
Artikel 18 c C-142/12 
Artikel 19 C-29/08 
Artikel 20 C-84/09 
Artikel 21.1 b Ref. 55/07 
Artikel 24 C-42/14 
 C-419/14 
Artikel 24.1 C-209/14 
 C-463/14 
 Not. 41/10 
Artikel 43 C-419/14 
Artikel 44 C-155/12 
 C-605/12 
Artikel 47 C-155/12 
Artikel 52 a C-530/09 
Artikel 52 c C-97/14 
Artikel 54 Ref. 54/15 
Artikel 55 C-97/14 
Artikel 56 C-7/13 
Artikel 56.1 b C-530/09 
Artikel 56.1 c C-291/07 
 Ref. 54/09 
Artikel 56.1 e C-44/11  
Artikel 56.1 g C-530/09 
Artikel 62 C-285/11 
Artikel 62.1 C-19/12 
Artikel 62.2 C-19/12 
 C-463/14 
Artikel 63 C-549/11 
 C-285/11 
 C-463/14 
Artikel 64.1 C-463/14 
Artikel 65 C-549/11 
 C-107/13 
Artikel 66 C-169/12 
Artikel 71 C-273/12 
Artikel 73 C-311/09 
 C-549/11 
 C-618/11 
 C-249/12 



 C-440/12 
 C-494/12 
 C-151/13 
 C-256/14 
Artikel 74 C-142/12 
Artikel 78 C-228/09 
 C-433/09  
 C-106/10 
 C-249/12 
 C-256/14 
Artikel 78 1 st C-618/11 
Artikel 79 C-228/09 
 C-256/14 
Artikel 79 1 st c C-618/11 
Artikel 80 C-549/11 
 C-142/12 
Artikel 80.1 C-621/10 
 C-129/11 
Artikel 83 C-228/09 
Artikel 86 C-228/09 
Artikel 90 C-337/13 
Artikel 90.1 C-588/10 
 C-107/13 
 C-209/14 
 Ref. 24/07 
Artikel 96 C-492/08 
 C-41/09 
 C-441/09 
 C-453/09 
 C-596/10 
 C-108/11 
 C-360/11 
 C-639/13 
 C-479/13 
 C-502/13 
 C-678/13 
Artikel 97 C-41/09 
 C-596/10 
 C-639/13 
 C-678/13 
Artikel 98 C-41/09 
 C-441/09 
 C-453/09 
 C-596/10 
 C-108/11 
 C-360/11 
 C-639/13 



 C-479/13 
 C-502/13 
 C-678/13 
 Not. 66/11 
 Not. 16/12 
 Ref. 65/13 
Artikel 98.1 C-94/09 
 C-454/12 
Artikel 98.2 C-492/08 
 C-94/09 
 C-454/12 
 C-219/13 
 C-161/14 
 Not. 145/09 
Artikel 99 C-596/10 
 C-119/11 
Artikel 99.1 C-41/09 
Artikel 110 C-108/11 
 C-119/11 
 C-502/13 
Artikel 114 C-502/13 
Artikel 131 C-563/12 
Artikel 132 C-79/09  
Artikel 132.1 Not. 77/08  
Artikel 132.1 a C-114/14 
Artikel 132.1 b C-86/09 
 C-91/12 
 Ref. 67/13 
Artikel 132.1 c C-86/09 
 C-91/12 
 Not. 11/11 
 Ref. 67/13 
Artikel 132.1 e Ref. 34/15 
Artikel 132.1 f Ref. 20/14 
Artikel 132.1 g Not. 74/11 
 C-594/13 
Artikel 132.1 i C-319/12 
Artikel 132.1 m C-18/12 
 C-495/12 
 Not. 145/09 
 Ref. 54/10 
Artikel 131.1 n Not. 16/13 
Artikel 133 C-319/12 
 C-495/12 
Artikel 134 C-319/12 
Artikel 134 a Not. 74/11 
Artikel 134 b C-495/12 



 Ref. 54/10 
 Not. 74/11 
Artikel 135.1 C-44/11 
 C-392/11 
 Not. 48/08  
 Ref. 49/09 
 Not. 23/09 
  Not. 91/10 
Artikel 135.1 a Not. 80/09 
 Not. 140/09 
 Ref. 29/15 
Artikel 135.1 b Ref. 27/10 
Artikel 135.1 d C-264/14 
Artikel 135.1 e C-264/14 
 Not. 25/10 
 Not. 111/10 
Artikel 135.1 f C-29/08 
 C-264/14 
 Ref. 21/11 
 Ref. 32/13 
Artikel 135.1 g C-424/11 
 Not. 42/10 
Artikel 135.1 h C-114/14 
Artikel 135.1 i C-58/09 
Artikel 135.1 k C-543/11 
Artikel 135.2 Not. 75/11 
Artikel 136 C-160/11 
Artikel 138.1 C-84/09 
 C-273/11 
 C-492/13 
Artikel 139.1 C-492/13 
Artikel 140 a C-144/13 
Artikel 140 b C-144/13 
Artikel 143 C-250/11 
Artikel 143.1 a C-144/13 
Artikel 146.1 C-563/12 
Artikel 148 C-197/12 
Artikel 148 a C-526/13 
Artikel 151.1 c C-225/11 
Artikel 153.1 a C-224/11 
Artikel 167 C-10/08 
 C-368/09 
 C-392/09 
 C-10/08 
 C-29/08 
 C-80/11 
 C-257/11 



 C-285/11 
 C-500/13 
 C-183/14 
Artikel 168 C-311/09 
 C-392/09 
 C-280/10 
 C-504/10 
 C-624/10 
 C-118/11 
 C-189/11 
 C-257/11 
 C-285/11 
 C-324/11 
 C-444/12 
 C-144/13 
 C-126/14 
 C-183/14 
 Not. 76/08 
 Ref. 98/10  
 Ref. 12/13 
 Ref. 54/15 
Artikel 168 a C-80/11 
 C-153/11 
 C-124/12 
 C-107/13 
 Not. 76/09 
Artikel 168 e C-187/14 
Artikel 169 C-280/10 
Artikel 170 C-318/11 
Artikel 171 C-624/10 
 C-318/11 
 C-323/12 
Artikel 173 C-311/09 
 Ref. 98/10 
Artikel 174 Ref. 98/10 
Artikel 176 C-395/09 
 C-118/11 
 C-124/12 
Artikel 178 C-392/09 
 C-285/11 
Artikel 178 a C-368/09 
 C-280/10 
 C-80/11 
 C-424/12 
Artikel 179 C-183/14 
Artikel 179.1 C-284/11 
Artikel 180 C-284/11 



Artikel 183 C-107/10 
 C-274/10 
 C-525/11 
 C-431/12 
Artikel 185 C-257/11 
 C-78/12 
Artikel 185.1 C-234/11 
 C-107/13 
Artikel 185.2 C-550/11 
Artikel 187 C-500/13 
Artikel 189 C-500/13 
Artikel 193 C-174/07 
 C-624/10 
 C-7/13 
 C-107/13 
 C-499/13 
 C-111/14 
Artikel 194 C-624/10 
 C-111/14 
Artikel 196 C-7/13 
Artikel 199.1 Not. 152/08 
Artikel 199.1 a Ref. 50/10 
Artikel 199.1 g C-125/12 
 C-499/13 
Artikel 203 C-642/11 
 C-643/11 
Artikel 204 C-624/10 
Artikel 206 C-499/13 
Artikel 211 C-79/12 
Artikel 213 C-527/11 
 C-183/14 
 C-424/14 
Artikel 214 C-385/09 
 C-624/10 
 C-527/11 
 C-424/14 
Artikel 220.1 C-368/09 
 C-80/11 
Artikel 226 C-368/09 
 C-80/11 
 C-189/11 
 C-78/12 
Artikel 242 C-78/12 
 C-259/12 
 C-18/13 
Artikel 250 C-499/13 
 C-419/14 



Artikel 252 C-499/13 
Artikel 273 C-80/11 
 C-284/11 
 C-527/11 
 C-259/12 
 C-18/13 
 C-662/13 
 C-144/14 
 C-419/14 
Artikel 283.1 c C-97/09 
Artikel 287 C-144/14 
Artikel 295.1 C-180/10 
Artikel 296 C-524/10 
Artikel 297 C-524/10 
Artikel 298 C-524/10 
Artikel 306 Not. 80/11 
 C-189/11 
 C-193/11 
 C-220/11 
 C-236/11 
 C-269/11 
 C-293/11 
 C-296/11 
 C-309/11 
 C-350/11 
 C-557/11 
Artikel 307 C-557/11 
Artikel 308 C-557/11 
Artikel 309 C-557/11 
Artikel 310 C-557/11 
Artikel 313 C-160/11 
Artikel 314 C-203/10 
 C-160/11 
Artikel 315 C-160/11 
Artikel 320.1 C-203/10 
Artikel 320.2 C-203/10 
Artikel 342 C-662/13 
Artikel 370 C-599/12 
 C-144/13 
Artikel 401 C-440/12 
Bilaga III C-596/10 
 C-108/11 
 C-360/11 
 C-639/13 
 C-678/13 
 C-161/14 
 Ref. 65/13 



 Not. 16/13 
Bilaga III 5 C-454/12 
Bilaga III 6 C-219/13 
Bilaga III 13 Not. 145/09 
Bilaga III 14 Not. 145/09 
Bilaga III 15 C-492/08 
 
Lag (2007:1398) om kommunal fastighetsavgift 
4 § Not. 59/10 
 
Direktiv 2008/7/EG om indirekta skatter på kapitalanskaffning 
Artikel 2.1 b C-357/13 
Artikel 2.1 c C-357/13 
Artikel 5.1 c C-443/09 
Artikel 5.2 C-299/13 
Artikel 6.1 e C-443/09 
 
Direktiv 2008/9/EG av den 12 februari 2008 om fastställande av närmare regler för 
återbetalning enligt direktiv 2006/112/EG av mervärdesskatt till beskattningsbara personer 
som inte är etablerade i den återbetalande medlemsstaten men i en annan medlemsstat 
Artikel 3 a  C-318/11 
 
Direktiv 2008/118/EG av den 16 december 2008 om allmänna regler för punktskatt 
Artikel 1.1 C-5/14 
Artikel 1.2 C-553/13 
 C-5/14 
Artikel 1.3 C-349/13 
 C-402/14 
Artikel 7.1 Not. 77/11 
Artikel 32 C-315/12 
Artikel 33 C-315/12 
Artikel 34 C-315/12 
 
Lagen (2009:194) om förfarandet vid skattereduktion för hushållsarbete 
3 § Ref. 79/14 
7 § Ref. 87/13 
 
Offentlighets- och sekretesslagen (2009:400) 
27 kap. 1 § Ref. 67/11 
 Ref. 48/13 
27 kap. 4 § Ref. 67/11 
 
Rådets förordning (EU) nr 904/2010 av den 7 oktober 2010 om administrativt samarbete 
och kampen mot mervärdesskattebedrägeri 
 C-419/14 
 
Europeiska unionens stadga om de grundläggande rättigheterna (2010) 



Artikel 7 C-419/14 
Artikel 17 C-565/11 
Artikel 47 C-419/14 
Artikel 50 C-617/10 
 Ref. 71/12 
 Not. 77/13 
 Not. 81/13 
 C-497/14 
Artikel 52.1 C-419/14 
 
Skatteförfarandelag (2011:1244) 
2 kap. 3 §  Ref. 15/13 
39 kap. 4 § Ref. 16/13 
39 kap. 5 § Ref. 16/13 
39 kap. 7 § Ref. 68/14 
39 kap. 9 § Ref. 16/13 
59 kap. 13 § Ref. 75/13 
 Ref. 58/15 
59 kap. 15 § Ref. 75/13 
63 kap. 4 § Ref. 15/13 
63 kap. 5 § Ref. 15/13 
 
Direktiv 2011/64/EU av den 21 juni 2011 om strukturen och skattesatserna för 
punktskatten på tobaksvaror  
Artikel 5.1 b Not. 43/13 
Artikel 7.2 C-428/13 
Artikel 8.6 C-428/13 
 
Lagen (2012:1268) om investeringssparkonto 
6 §  Ref. 17/15 
 
Rådets genomförandeförordning 282/2011/EU av den 15 mars 2011 om fastställande av 
tillämpningsföreskrifter för direktiv 2006/112/EG om ett gemensamt system för 
mervärdesskatt 
Artikel 7.1 C-479/13 
 C-502/13 
Artikel 7.2 C-479/13 
 C-502/13 
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